

Реконструкція будівлі Хмельницького закладу дошкільної освіти №23 "Вогник" Хмельницької міської ради для улаштування споруди цивільного захисту на вул. Бажана, 2 в м.Хмельницькому

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 04-01

на будівництво : Електропостачання

Кошторисна вартість об'єкта	75,894 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	0,08255 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	13,368 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 16 квітня 2025 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	04-01-01	на Електропостачання	75,894	-	75,894	0,08255	13,368	-
-	-	Всього:	75,894	-	75,894	0,08255	13,368	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 04-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
04-01-01	Електропостачання	<u>0,01770</u> 2,446	<u>0,02106</u> 2,967	<u>0,01780</u> 3,119	<u>0,01784</u> 2,947	<u>-</u> -	<u>0,07440</u> 11,479	<u>0,00815</u> 1,889	<u>0,08255</u> 13,368
-	Разом :	<u>0,01770</u> 2,446	<u>0,02106</u> 2,967	<u>0,01780</u> 3,119	<u>0,01784</u> 2,947	<u>-</u> -	<u>0,07440</u> 11,479	<u>0,00815</u> 1,889	<u>0,08255</u> 13,368

Склад _____

Перевірив _____

Реконструкція будівлі Хмельницького закладу дошкільної освіти №23 "Вогник" Хмельницької міської ради для улаштування споруди цивільного захисту на вул. Бажана, 2 в м.Хмельницькому

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 06-02

на будівництво : Зовнішні мережі водовідведення

Кошторисна вартість об'єкта	422,055 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	1,04165 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	159,381 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 16 квітня 2025 р.

№ п.п.	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	06-02-01	на Зовнішні мережі водовідведення	422,055	-	422,055	1,04165	159,381	-
-	-	Всього:	422,055	-	422,055	1,04165	159,381	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 06-02

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
06-02-01	Зовнішні мережі водовідведення	<u>0,61279</u> 85,21	<u>-</u> -	<u>0,28779</u> 43,609	<u>0,03144</u> 5,192	<u>-</u> -	<u>0,93202</u> 134,011	<u>0,10963</u> 25,37	<u>1,04165</u> 159,381
-	Разом :	<u>0,61279</u> 85,21	<u>-</u> -	<u>0,28779</u> 43,609	<u>0,03144</u> 5,192	<u>-</u> -	<u>0,93202</u> 134,011	<u>0,10963</u> 25,37	<u>1,04165</u> 159,381

Склав _____

Перевірив _____

Реконструкція будівлі Хмельницького закладу дошкільної освіти №23 "Вогник" Хмельницької міської ради для улаштування споруди цивільного захисту на вул. Бажана, 2 в м.Хмельницькому

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 07-01

на будівництво : Благоустрій

Кошторисна вартість об'єкта 4521,625 тис.грн.
 Кошторисна трудомісткість 7,69478 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 1167,003 тис.грн.
 Вимірник одиничної вартості
 Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 16 квітня 2025 р.

№ п. п.	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	07-01-01	на Влаштування дорожнього покриття	1080,169	-	1080,169	0,95992	150,91	-
2	07-01-02	на Тротуари та доріжки	1829,662	-	1829,662	2,14602	328,69	-
3	07-01-03	на Озеленення	356,766	-	356,766	0,93406	127,381	-
4	07-01-04	на Площадка під дизельгенератор	7,903	-	7,903	0,01781	2,555	-
5	07-01-05	на Підпірна стінка	124,219	-	124,219	0,25833	40,76	-
6	07-01-06	на Монтаж обладнання дитячих майданчиків	489,247	-	489,247	1,83063	274,286	-
7	07-01-08	на Влаштування огороження	633,659	-	633,659	1,54801	242,421	-
--	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
-		Всього:	4521,625	-	4521,625	7,69478	1167,003	-

Головний інженер проєкту
 (Головний архітектор проєкту)

 [підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник

 [підпис, (ініціали, прізвище)]

1	2	3	4	5	6	7	8	9
---	---	---	---	---	---	---	---	---

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 07-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прями витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
07-01-01	Влаштування дорожнього покриття	<u>0,43323</u> 55,454	-	<u>0,24699</u> 42,345	<u>0,17540</u> 28,977	-	<u>0,85562</u> 126,776	<u>0,10430</u> 24,134	<u>0,95992</u> 150,91
07-01-02	Тротуари та доріжки	<u>1,80634</u> 255,53	-	<u>0,09549</u> 16,664	<u>0,00024</u> 0,039	-	<u>1,90207</u> 272,233	<u>0,24395</u> 56,457	<u>2,14602</u> 328,69
07-01-03	Озеленення	<u>0,85756</u> 109,736	-	<u>0,00095</u> 0,16	-	-	<u>0,85851</u> 109,896	<u>0,07555</u> 17,485	<u>0,93406</u> 127,381
07-01-04	Площадка під дизельгенератор	<u>0,01484</u> 1,954	-	<u>0,00107</u> 0,159	-	-	<u>0,01591</u> 2,113	<u>0,00190</u> 0,442	<u>0,01781</u> 2,555
07-01-05	Підпірна стінка	<u>0,20539</u> 30,204	-	<u>0,02585</u> 4,287	-	-	<u>0,23124</u> 34,491	<u>0,02709</u> 6,269	<u>0,25833</u> 40,76
07-01-06	Монтаж обладнання дитячих майданчиків	<u>0,77264</u> 107,094	<u>0,83376</u> 118,854	<u>0,05988</u> 10,298	-	-	<u>1,66628</u> 236,246	<u>0,16435</u> 38,04	<u>1,83063</u> 274,286
07-01-08	Влаштування огороження	<u>1,09415</u> 152,856	-	<u>0,27918</u> 49,733	<u>0,00897</u> 1,482	-	<u>1,38230</u> 204,071	<u>0,16571</u> 38,35	<u>1,54801</u> 242,421
-	Разом :	<u>5,18415</u> 712,828	<u>0,83376</u> 118,854	<u>0,70941</u> 123,646	<u>0,18461</u> 30,498	-	<u>6,91193</u> 985,826	<u>0,78285</u> 181,177	<u>7,69478</u> 1167,003

Склав _____

Перевірів _____

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на Конструкції залізобетонні
Будівля закладу дошкільної освіти №23 "Вогник" Хмельницької міської ради

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

46,892 тис. грн.
0,21022 тис.люд.год.
30,600 тис. грн.
3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на “16 квітня” 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-134-1	Розділ 1. Земляні роботи	100м3	7,4371							
		Засипка пазух котлована									
		Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2			<u>4455,58</u>	<u>1844,57</u>	33137	19418	<u>13719</u>	<u>19,7370</u>	<u>146,79</u>
					2611,01	802,62			5969	5,5013	40,91
		Разом прямі витрати по розділу 1					33137	19418	<u>13719</u>		<u>146,79</u>
									5969		40,91
		Разом будівельні роботи, грн.					33137				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					25387				
		Загальновиробничі витрати, грн.					13755				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					22,52				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5213				
		Всього будівельні роботи, грн.					46892				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					46892				
		Разом прямі витрати по кошторису					33137	19418	<u>13719</u>		<u>146,79</u>
									5969		40,91
		Разом будівельні роботи, грн.					33137				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					25387				
		Загальновиробничі витрати, грн.					13755				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					22,52				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5213				
		Всього будівельні роботи, грн.					46892				

		Всього по кошторису					46892				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					210,22				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					30600				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі Хмельницького закладу дошкільної освіти №23 "Вогник" Хмельницької міської ради для улаштування споруди цивільного захисту на вул. Бажана, 2 в м.Хмельницькому
 уточнено на експертизу (залишок)

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на Архітектурно-будівельні рішення (внутрішні роботи)
Будівля закладу дошкільної освіти №23 "Вогник" Хмельницької міської ради

Основа:
 креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 739,012 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 2,24196 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 345,413 тис. грн.
 Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "16 квітня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Стіни та перегородки									
1	КБ6-22-1	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м (плити парпетної)	100м3	0,01	<u>625148,03</u> 144254,10	<u>23091,58</u> 12042,48	6251	1443	<u>231</u> 120	<u>1037,1278</u> 72,4021	<u>10,37</u> 0,72
2	С124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм ----- прямок для каналізації-----	т	0,05931	<u>27323,59</u> -	- -	1621	-	- -	- -	- -
3	КБ9-53-2	Монтаж кришки прямоку з рифленої тонколистової сталі	т	0,0135	<u>12451,89</u> 10603,31	<u>547,93</u> 191,18	168	143	<u>7</u> 3	<u>80,1520</u> 1,2802	<u>1,08</u> 0,02
4	& С121-780-2	Кришка прямоку 700*700мм	шт	1	<u>4811,61</u> -	- -	4812	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					12852	1586	<u>238</u> 123		<u>11,45</u> 0,74
		Разом будівельні роботи, грн.					12852				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					11028 1709 909 1,46 339 13761				
		Всього по розділу 1					13761				
5	КБ6-11-9	Розділ 2. Заповнення прорізів <i>Установлення закладних деталей вагою понад 10 кг до 20 кг установки дверей ДУ-III</i>	<i>m</i>	0,0752	<u>44236,42</u> 10661,80	<u>1807,89</u> 711,93	3327	802	<u>136</u> 54	<u>75,6800</u> 3,7088	<u>5,69</u> 0,28
		Разом прямі витрати по розділу 2 Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					3327 3327 2389 856 449 0,72 166 3776	802	<u>136</u> 54		<u>5,69</u> 0,28
		Всього по розділу 2					3776				
6	КБ15-26-2	Розділ 3. Підлоги === Тип 1 === <i>Улаштування плінтусів шириною 150 мм з керамічних плиток розміром 30х30 см на розчині із сухої клеючої суміші</i>	<i>1 м2</i>	43,13	<u>1931,57</u> 1339,52	<u>2,01</u> 1,84	83309	57773	<u>87</u> 79	<u>9,2880</u> 0,0119	<u>400,59</u> 0,51
7	С111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	224,276	<u>12,71</u> -	-	2851	-	-	-	-
8	С111-2001-3	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 20 мм Ceresit CE 43 aguastatic	кг	19,667	<u>180,36</u> -	-	3547	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	КБ11-11-13	=== Тип 6 === Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	0,3349	<u>9136,98</u> 9058,89	<u>40,20</u> 36,74	3060	3034	<u>13</u> 12	<u>68,4775</u> 0,2387	<u>22,93</u> 0,08
10	КБ11-11-14	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ (заг. 6 мм)	100м2	0,3349	<u>766,77</u> 755,14	<u>8,04</u> 7,35	257	253	<u>3</u> 2	<u>5,7083</u> 0,0477	<u>1,91</u> 0,02
11	С111-2014-6 варіант 1	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	6,698	<u>42,69</u> -	-	286	-	-	-	-
12	С111-2005-1 варіант 2	Самовирівнювальна суміш 3-15 мм Ceresit CN 69	кг	361,692	<u>14,77</u> -	-	5342	-	-	-	-
13	КБ11-39-3	Улаштування покриттів з лінолеуму ПВХ на клеї зі зварюванням полотна у стиках	100м2	0,3349	<u>14781,02</u> 10860,31	<u>16,08</u> 14,69	4950	3637	<u>5</u> 5	<u>75,3038</u> 0,0955	<u>25,22</u> 0,03
14	С111-2014-6 варіант 1	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	6,831	<u>42,69</u> -	-	292	-	-	-	-
15	С1550-40 варіант 1	Клей для ПВХ лінолеуму Eurocol	кг	10,248	<u>324,04</u> -	-	3321	-	-	-	-
16	С111-546 варіант 1	Лінолеум полівінілхлоридний зносостійкий	м2	34,16	<u>451,92</u> -	-	15438	-	-	-	-
17	КБ15-26-2	=== Тип 7 === Улаштування плінтусів шириною 50 мм з керамічних плиток розміром 30х30 см на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	12,87	<u>1931,52</u> 1339,52	<u>2,01</u> 1,84	24859	17240	<u>26</u> 24	<u>9,2880</u> 0,0119	<u>119,54</u> 0,15
18	С111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	66,924	<u>12,71</u> -	-	851	-	-	-	-
19	С111-2001-3	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 20 мм Ceresit CE 43 aguastatic інші роботи	кг	5,869	<u>180,36</u> -	-	1059	-	-	-	-
20	КР7-32-1	Установлення лючка сантехнічного 500х500 в підлогах	100шт	0,01	<u>198146,35</u> 4718,59	-	1981	47	-	<u>35,6685</u> -	<u>0,36</u> -
21	КБ11-39-3	Улаштування плінтуса з лінолеуму ПВХ на клеї зі зварюванням полотна у стиках	100м2	0,02025	<u>14781,02</u> 10860,31	<u>16,08</u> 14,69	299	220	-	<u>75,3038</u> 0,0955	<u>1,52</u> -
22	С111-2014-6 варіант 1	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	0,4131	<u>42,69</u> -	-	18	-	-	-	-
23	С1550-40 варіант 1	Клей для ПВХ лінолеуму Eurocol	кг	0,619	<u>324,04</u> -	-	201	-	-	-	-
24	С111-546 варіант 1	Лінолеум полівінілхлоридний зносостійкий	м2	2,066	<u>451,92</u> -	-	934	-	-	-	-
25	КБ9-75-2 K=1,45	Виготовлення каркасу із кутника	т	0,3415	<u>46591,66</u> 40023,46	<u>5441,59</u> 404,34	15911	13668	<u>1858</u> 138	<u>274,3400</u> 2,7273	<u>93,69</u> 0,93

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	C111-516 варіант 1	Кутник 100_100_8	т	0,225	<u>33866,54</u>	-	7620	-	-	-	-
27	C111-516 варіант 2	Кутник 100_100_8	т	0,037	<u>34733,54</u>	-	1285	-	-	-	-
28	C111-516 варіант 3	Кутник 100_100_7	т	0,1	<u>33543,54</u>	-	3354	-	-	-	-
29	КБ9-29-1	Монтаж каркасу	т	0,3415	<u>15470,99</u>	<u>7037,94</u>	5283	2477	<u>2403</u>	<u>49,7080</u>	<u>16,98</u>
					7251,90	3191,58			1090	17,2268	5,88
30	КБ9-47-1	Облицювання каркасу профільованим листом	100м2	0,12	<u>7907,58</u>	<u>400,26</u>	949	848	<u>48</u>	<u>51,4280</u>	<u>6,17</u>
					7067,24	169,72			20	1,1448	0,14
31 & C111-32И18 варіант 1	Профіль НС-0,45		м2	12,84	<u>334,48</u>	-	4295	-	-	-	-
32	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских	100м3	0,018	<u>447681,73</u>	<u>12367,01</u>	8058	663	<u>223</u>	<u>268,1158</u>	<u>4,83</u>
					36844,47	5842,63			105	35,1778	0,63
33	C124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,15	<u>27323,59</u>	-	4099	-	-	-	-
34	C124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,0984	<u>27323,59</u>	-	2689	-	-	-	-
35	C111-870 варіант 1	Сітка дорожня 100_100_4	м2	12	<u>99,68</u>	-	1196	-	-	-	-
36	КР3-11-5	Обтісування нерівностей (сходинкового маршу від напливів)	10 м2	3,697	<u>6391,16</u>	<u>38,97</u>	23628	23460	<u>144</u>	<u>45,0425</u>	<u>166,52</u>
					6345,59	22,11			82	0,1390	0,51
37	КБ13-13-1	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь	100м2	0,919	<u>1184,87</u>	<u>11,00</u>	1089	1077	<u>10</u>	<u>7,1918</u>	<u>6,61</u>
					1171,97	4,37			4	0,0292	0,03
38	C1550-46 варіант 1	Грунт R777, 10кг	кг	27,57	<u>141,58</u>	-	3903	-	-	-	-
39	КБ15-54-2	Поліпшене штукатурення сходових маршів та площадок з опорядженням косоурів і балок без тяг	100м2	0,919	<u>31734,54</u>	<u>740,12</u>	29164	28484	<u>680</u>	<u>207,5288</u>	<u>190,72</u>
					30994,42	667,46			613	5,0638	4,65
40	C1555-409 варіант 1	Ремонтна суміш RS88	кг	275,7	<u>54,22</u>	-	14948	-	-	-	-
41	КБ13-13-1	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь	100м2	0,919	<u>1184,87</u>	<u>11,00</u>	1089	1077	<u>10</u>	<u>7,1918</u>	<u>6,61</u>
					1171,97	4,37			4	0,0292	0,03
42	C1550-46 варіант 1	Грунт R777, 10кг	кг	27,57	<u>141,58</u>	-	3903	-	-	-	-
43	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування сходинок полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,919	<u>6001,29</u>	<u>2,01</u>	5515	5304	<u>2</u>	<u>40,9683</u>	<u>37,65</u>
					5771,61	1,84			2	0,0119	0,01

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
54	КБ15-179-6	Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	1,59	<u>17867,61</u> 6497,03	<u>2,01</u> 1,84	28409	10330	<u>3</u> 3	<u>46,1175</u> 0,0119	<u>73,33</u> 0,02
55	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	1,6761	<u>12452,61</u> 11634,08	<u>8,04</u> 7,35	20872	19500	<u>13</u> 12	<u>82,5815</u> 0,0477	<u>138,41</u> 0,08
56	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	1,6761	<u>3458,24</u> 3448,64	<u>6,03</u> 5,51	5796	5780	<u>10</u> 9	<u>23,0910</u> 0,0358	<u>38,7</u> 0,06
57	С111-2015-3 варіант 1	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29	кг	603,396	<u>14,08</u> -	-	8496	-	-	-	-
58	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	8,6057	<u>10077,39</u> 5771,61	<u>2,01</u> 1,84	86723	49669	<u>17</u> 16	<u>40,9683</u> 0,0119	<u>352,56</u> 0,1
59	КБ15-182-1	Шпаклювання укосів мінеральною шпаклівкою	100м2	0,3326	<u>12452,61</u> 11634,08	<u>8,04</u> 7,35	4142	3869	<u>3</u> 2	<u>82,5815</u> 0,0477	<u>27,47</u> 0,02
60	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	0,3326	<u>3458,24</u> 3448,64	<u>6,03</u> 5,51	1150	1147	<u>2</u> 2	<u>23,0910</u> 0,0358	<u>7,68</u> 0,01
61	С111-2015-3 варіант 1	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29	кг	119,736	<u>14,08</u> -	-	1686	-	-	-	-
62	КБ15-78-1 K=0,66	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 50 мм без опорядження декоративним розчином. Стіни гладкі	100 м2	0,5373	<u>70813,78</u> 47651,89	-	38048	25603	-	<u>296,4717</u> -	<u>159,29</u> -
63	& С1545- 44И1 варіант 1	Дюбель-цвях 10х70 мм	шт	434,1384	<u>1,42</u> -	-	616	-	-	-	-
64	С1550-21 варіант 2	Розчинова суміш Ceresit СТ 180 про	кг	644,76	<u>18,38</u> -	-	11851	-	-	-	-
65	С1550-25 варіант 2	Скловітка імпрегнована (лугостійка) 160 гр/м2	м2	61,7895	<u>49,00</u> -	-	3028	-	-	-	-
66	КБ11-43-1	Улаштування кутиків ПВХ зовнішніх	100м	0,46287	<u>4227,38</u> 2092,26	<u>4,02</u> 3,67	1957	968	<u>2</u> 2	<u>13,8030</u> 0,0239	<u>6,39</u> 0,01
67	С111-609 варіант 1	Клей монтажний	кг	2,384	<u>425,52</u> -	-	1014	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					213788	116866	<u>50</u> 46		<u>803,83</u> 0,3
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					213788 96872 116912				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 4					60829 96,5 22335 274617 274617				
68	КБ10-12-1	Розділ 5. Екрани між кабінками <i>Улаштування перегородок у санвузлах</i>	100м2	0,1769	<u>30020,60</u>	-	5311	3626	-	<u>150,9945</u>	<u>26,71</u>
69	С111-741 варіант 1	Перегородки з полімерним покриттям	м2	17,69	<u>20495,99</u> <u>1957,04</u>	-	-	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					39931	3626	-		<u>26,71</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 5					39931 36305 3626 1960 3,21 742 41891 41891				
70	КБ9-34-1	Розділ 6. Вхідні козирки - АР, арк.25 Монтаж конструкцій козирків масою до 0,1 т	т	0,068	<u>22987,04</u>	<u>1774,41</u>	1563	1213	<u>121</u>	<u>126,5920</u>	<u>8,61</u>
					17834,28	287,91			20	1,9096	0,13
71	С121-587 варіант 1	Металеві конструкції козирків, погрунтовані, пофарбовані інд.виготовлення	т	0,068	<u>62086,62</u>	-	4222	-	-	-	-
72	& С111- 1848-2 варіант 1	Анкер клиновий М20*250мм	шт	13	<u>144,15</u>	-	1874	-	-	-	-
73	КБ9-42-1	Монтаж покрівельного покриття з металопрофілю при висоті будівлі до 25 м	100м2	0,04736	<u>13360,24</u> <u>7401,09</u>	<u>4130,39</u> <u>1815,66</u>	633	351	<u>196</u> <u>86</u>	<u>54,5240</u> <u>10,0271</u>	<u>2,58</u> <u>0,47</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
74	& C111-32И18 варіант 2	Металопрофіль С-7 мат.	м2	5,067	<u>298,95</u>	-	1515	-	-	-	-
75	& C111-1849-4 варіант 1	Саморіз покр	шт	50	<u>3,24</u>	-	162	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					9969	1564	<u>317</u> 106		<u>11,19</u> 0,6
		Разом будівельні роботи, грн.					9969				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					8088				
		всього заробітна плата, грн.					1670				
		Загальновиробничі витрати, грн.					881				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,42				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					328				
		Всього будівельні роботи, грн.					10850				

		Всього по розділу 6					10850				
		Разом прямі витрати по кошторису					587972	287395	<u>6258</u> 2512		<u>1986,61</u> 15,54
		Разом будівельні роботи, грн.					587972				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					294319				
		всього заробітна плата, грн.					289907				
		Загальновиробничі витрати, грн.					151040				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					239,81				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					55506				
		Всього будівельні роботи, грн.					739012				

		Всього по кошторису					739012				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					2241,96				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					345413				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі Хмельницького закладу дошкільної освіти №23 "Вогник" Хмельницької міської ради для улаштування споруди цивільного захисту на вул. Бажана, 2 в м.Хмельницькому
уточнено на експертизу (залишок)

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03
на Архітектурно-будівельні рішення (зовнішні роботи)
Будівля закладу дошкільної освіти №23 "Вогник" Хмельницької міської ради

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 900,207 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,11561 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 339,521 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "16 квітня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Гідроізоляція стін підземної частини споруди, що не утеплюється									
1	КБ1-13-5	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,3 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,312	<u>48819,84</u> 2399,53	<u>46420,31</u> 18739,77	15232	749	<u>14483</u> 5847	<u>19,9198</u> 118,3124	<u>6,21</u> 36,91
2	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3. 180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,074	<u>39780,27</u> 39780,27	- -	2944	2944	- -	<u>337,7220</u> -	<u>24,99</u> -
3	КБ26-27-1 К=0,4	Демонтаж ізоляції плоских поверхонь поліетиленовою профілірованою мембраною (із частковим збереженням)	10 м2	19,215	<u>404,06</u> 404,06	- -	7764	7764	- -	<u>2,8681</u> -	<u>55,11</u> -
4	КБ26-30-1 К=0,4	Демонтаж захисного шару геотекстиля (із частковим збереженням)	10 м2	19,215	<u>84,05</u> 84,05	- -	1615	1615	- -	<u>0,6192</u> -	<u>11,9</u> -

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13	КБ15-78-1 K=0,28	Утеплення фасадів мінеральними плитами Izovat 135 товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином СТ 174 та фарбуванням силікатною фарбою СТ 54 за технологією "CEREZIT". Стіни гладкі	100 м2	2,4947	<u>20414,11</u> 20215,95	-	50927	50433	-	<u>125,7759</u>	<u>313,77</u>
14	C1550-12 варіант 1	Штукатурка декоративна силікон-силікатна "камінцева" Ceresit CT 174, зерно 1,5 мм	кг	673,569	<u>107,40</u>	-	72341	-	-	-	-
15	& C115-139-5 варіант 1	Кутник з сіткою	м	40	<u>67,15</u>	-	2686	-	-	-	-
16	КБ15-78-3 K=0,94	----- тип 3 ----- Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 30 мм з опорядженням декоративним розчином СТ 174 та фарбуванням силікатною фарбою СТ 54 за технологією "CEREZIT". Укоси, ширина до 300 мм	100 м2	0,0044	<u>81684,71</u> 78103,41	-	359	344	-	<u>485,9292</u>	<u>2,14</u>
17	КБ15-78-3 K=0,28	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 30 мм з опорядженням декоративним розчином СТ 174 та фарбуванням силікатною фарбою СТ 54 за технологією "CEREZIT". Укоси, ширина до 300 мм	100 м2	0,028	<u>26846,14</u> 23264,84	-	752	651	-	<u>144,7449</u>	<u>4,05</u>
18	& C114-97И4-4 варіант 1	Плити теплоізоляційні з мінеральної вати на синтетичному зв'язуючому Izovat 135	м3	0,0145	<u>4092,96</u>	-	59	-	-	-	-
19	& C1545-44И17	Дюбель фасадний 100мм	шт	2	<u>6,69</u>	-	13	-	-	-	-
20	C1550-12 варіант 1	Штукатурка декоративна силікон-силікатна "камінцева" Ceresit CT 174, зерно 1,5 мм	кг	8,91	<u>107,40</u>	-	957	-	-	-	-
21	C1550-20 варіант 1	Розчинова суміш Ceresit CT 180 про для приклеювання мінераловатних плит	кг	2,36	<u>18,38</u>	-	43	-	-	-	-
22	C1550-21 варіант 1	Розчинова суміш Ceresit CT 190 про для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати	кг	19,44	<u>20,27</u>	-	394	-	-	-	-
23	C1550-22 варіант 1	Фарба ґрунтуюча Ceresit CT 16 Pro для підготовки основ під декоративні тонкошарові штукатурки та фарби	кг	0,0749	<u>82,48</u>	-	6	-	-	-	-
24	C1550-25 варіант 1	Армуюча сітка Ceresit CT 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	0,564	<u>44,31</u>	-	25	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	& C115-139-5 варіант 1	Кутник з сіткою	м	11,34	<u>67,15</u>	-	761	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
26	КБ8-36-2	додаткові роботи по утепленню фасаду Установлення і розбирання зовнішніх інвентарних риштувань трубчастих висотою до 16 м для інших оздоблювальних робіт	100м2 вп	0,797	<u>14595,62</u>	-	11633	5213	-	<u>48,8265</u>	<u>38,91</u>
					6540,80	-			-	-	-
27	КБ15-78-1 K=0,94	Утеплення фасадів мінеральними плитами Izovat 135 товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином СТ 174 за технологією "CEREZIT". Стіни гладкі	100 м2	0,8523	<u>71028,98</u>	-	60538	57844	-	<u>422,2475</u>	<u>359,88</u>
					67867,85	-			-	-	-
28	& C114-97И4-4 варіант 1	Плити теплоізоляційні з мінеральної вати на синтетичному зв'язуючому Izovat 135	м3	9,12	<u>4092,96</u>	-	37328	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
29	& C1545-44И16	Дюбель фасадний 160мм	шт	689	<u>8,73</u>	-	6015	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
30	C1550-12 варіант 1	Штукатурка декоративна силікон-силікатна "камінцева" Ceresit CT 174, зерно 1,5 мм	кг	230,121	<u>107,40</u>	-	24715	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
31	C1550-20 варіант 1	Розчинова суміш Ceresit CT 180 pro для приклеювання мінераловатних плит	кг	511,38	<u>18,38</u>	-	9399	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
32	C1550-21 варіант 1	Розчинова суміш Ceresit CT 190 pro для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати	кг	511,38	<u>20,27</u>	-	10366	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
33	C1550-22 варіант 1	Фарба ґрунтуюча Ceresit CT 16 Pro для підготовки основ під декоративні тонкошарові штукатурки та фарби	кг	14,49	<u>82,48</u>	-	1195	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
34	C1550-25 варіант 1	Армуюча сітка Ceresit CT 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	98,01	<u>44,31</u>	-	4343	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
35	КБ15-78-1 K=0,94	Утеплення фасадів пінополістирольними екструдованими плитами товщиною 50 мм з опорядженням декоративним розчином СТ 77 за технологією "CEREZIT". Стіни гладкі	100 м2	0,96	<u>71028,98</u>	-	68188	65153	-	<u>422,2475</u>	<u>405,36</u>
					67867,85	-			-	-	-
36	& C114-97И4-4 варіант 2	Плити теплоізоляційні з екструдованого пінопласту PENOBOARD 50мм	м3	5,136	<u>3710,13</u>	-	19055	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
37	& C1545-44И16	Дюбель фасадний 160мм	шт	776	<u>8,73</u>	-	6774	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
38	C1550-20 варіант 1	Розчинова суміш Ceresit CT 180 pro для приклеювання мінераловатних плит	кг	576	<u>18,38</u>	-	10587	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
39	C1550-21 варіант 1	Розчинова суміш Ceresit CT 190 pro для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати	кг	576	<u>20,27</u>	-	11676	-	-	-	-
40	C1550-22 варіант 1	Фарба ґрунтуюча Ceresit CT 16 Pro для підготовки основ під декоративні тонкошарові штукатурки та фарби	кг	16,32	<u>82,48</u>	-	1346	-	-	-	-
41	C1550-25 варіант 1	Армуюча сітка Ceresit CT 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	110,4	<u>44,31</u>	-	4892	-	-	-	-
42	C1550-12 варіант 2	Штукатурка декоративна Ceresit CT 77	кг	259,2	<u>147,55</u>	-	38245	-	-	-	-
43	КБ15-78-3 K=0,66	Утеплення фасадів пінополістирольними плитами товщиною 30 мм без опорядження декоративним розчином та фарбування силікатною фарбою за технологією "CEREZIT". Укоси, ширина до 300 мм	100 м2	0,0658	<u>58419,86</u> 54838,56	-	3844	3608	-	<u>341,1844</u>	<u>22,45</u>
44	& C114-97II4-4П варіант 1	Плити теплоізоляційні з пінопласту 30мм	м3	0,138	<u>2536,44</u>	-	350	-	-	-	-
45	& C1545-44II16	Дюбель фасадний 160мм	шт	40	<u>8,73</u>	-	349	-	-	-	-
46	C1550-20 варіант 1	Розчинова суміш Ceresit CT 180 pro для приклеювання мінераловатних плит	кг	78,96	<u>18,38</u>	-	1451	-	-	-	-
47	C1550-25 варіант 1	Армуюча сітка Ceresit CT 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	8,42	<u>44,31</u>	-	373	-	-	-	-
48	C111-1844-1 варіант 1	Кутик з сіткою	м	22,1	<u>67,22</u>	-	1486	-	-	-	-
49	КБ15-47-5	Установлення кутиків	100м	3,185	<u>10361,07</u> 3302,97	-	33000	10520	-	<u>21,7903</u>	<u>69,4</u>
		Разом прямі витрати по розділу 2					496471	193766	-		<u>1215,96</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					496471				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					302705				
		всього заробітна плата, грн.					193766				
		Загальновиробничі витрати, грн.					95942				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					145,92				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					33773				
		Всього будівельні роботи, грн.					592413				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					592413				
		Розділ 3. Інші роботи									
50	КБ17-2-5 прист.	Установлення тактильних інформаційних та направляючих покажчиків, виконаних шрифтом Брайля	10шт	2,3	<u>1688,47</u> 1658,49	-	3883	3815	-	<u>11,1048</u>	<u>25,54</u>
51	& С115-126И3	Знаки доступності шрифтом Брайля та таблички	шт	23	<u>479,27</u>	-	11023	-	-	-	-
52	КБ17-2-5 прист.	Установлення тактильних інформаційних та направляючих покажчиків, виконаних шрифтом Брайля (наклеювання)	10шт	4,8	<u>1658,49</u> 1658,49	-	7961	7961	-	<u>11,1048</u>	<u>53,3</u>
53	& С115-126И5	Стрічка тактильна самоклеюча 30ммх5мм	м	26	<u>75,68</u>	-	1968	-	-	-	-
54	& С115-126И4	Стрічка на спіненій основі двостороння DIMSIDE біла 25ммх5мм	шт	4	<u>34,36</u>	-	137	-	-	-	-
55	& С115-126И3	Наліпки виконані шрифтом Брайля	шт	32	<u>71,23</u>	-	2279	-	-	-	-
56	& С115-126И3	Таблички виконані шрифтом Брайля	шт	16	<u>253,30</u>	-	4053	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					31304	11776	-		<u>78,84</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					31304				-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					19528				
		всього заробітна плата, грн.					11776				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5795				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,28				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1916				
		Всього будівельні роботи, грн.					37099				

		Всього по розділу 3					37099				
		Розділ 4. Відмостка ФЕМ тип В/Ф									

Розділ 5. Відмостка тип В/Б

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
67	КБ1-12-8	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,65 [0,5-1] м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,0112	<u>31836,04</u> 1955,37	<u>29880,67</u> 9617,63	357	22	<u>335</u> 108	<u>16,2325</u> 53,2588	<u>0,18</u> 0,6
68	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,112	<u>4455,58</u> 2611,01	<u>1844,57</u> 802,62	499	292	<u>207</u> 90	<u>19,7370</u> 5,5013	<u>2,21</u> 0,62
69	КБ11-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками підстилаючих щебеневих шарів	м3	6,996	<u>2274,83</u> 679,77	<u>528,91</u> 204,42	15915	4756	<u>3700</u> 1430	<u>5,1385</u> 1,3990	<u>35,95</u> 9,79
70	КБ11-2-9	Улаштування підстилаючих бетонних шарів бетон В 20 (М 250) крупність заповнювача 20-40мм	м3	6,36	<u>4702,83</u> 793,54	<u>6,30</u> 2,23	29910	5047	<u>40</u> 14	<u>5,9985</u> 0,0149	<u>38,15</u> 0,1
71	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,636	<u>2424,23</u> 2200,73	<u>102,51</u> 93,68	1542	1400	<u>65</u> 60	<u>17,4150</u> 0,6086	<u>11,08</u> 0,39
72 & С111-1784-3		Сітка металева зварна з арматури д=8мм вічко 250х250	м2	69,96	<u>174,94</u> -	<u>-</u> -	12239	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					60462	11517	<u>4347</u> 1702		<u>87,57</u> 11,5
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					60462 44598 13219 7217 11,89 2751 67679				
		----- Всього по розділу 5					67679				
		Разом прямі витрати по кошторису					755830	273250	<u>37836</u> 15335		<u>1796,23</u> 99,29
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					755830 444744 288585 144377 220,09 50936 900207				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					900207				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					2115,61				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					339521				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі Хмельницького закладу дошкільної освіти №23 "Вогник" Хмельницької міської ради для улаштування споруди цивільного захисту на вул. Бажана, 2 в м.Хмельницькому
 уточнено на експертизу (залишок)

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04
на Водопровід і каналізація
Будівля закладу дошкільної освіти №23 "Вогник" Хмельницької міської ради

Основа:
 креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 66,780 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 0,03739 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 5,679 тис. грн.
 Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "16 квітня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Водопостачання									
1 & С130-10-1 варіант 1	Ємність з бутильованою питною водою, місткість 19л	шт	50	<u>490,60</u>	-	-	24530	-	-	-	-
2 & С130-10-2	Ручна помпа для води для бутилів з питною водою (місткість 19л)	шт	2	<u>255,17</u>	-	-	510	-	-	-	-
3 КБ9-34-2	Монтаж опорних конструкцій під баки масою до 0,5 т	т	0,1372	<u>13276,01</u>	<u>817,48</u>	-	1821	1509	<u>112</u>	<u>78,0880</u>	<u>10,71</u>
4 С1545-87 варіант 1	Металеві конструкції опор пофарбовані, погрунтовані	т	0,1776	<u>11001,04</u>	<u>225,50</u>	-	22100	-	<u>31</u>	<u>1,4908</u>	<u>0,2</u>
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					48961	1509	<u>112</u>		<u>10,71</u>
									<u>31</u>		<u>0,2</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					48961				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					47340				
		всього заробітна плата, грн.					1540				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					814 1,31 303 49775 49775				
5	КБ16-15-3	Розділ 2. Каналізація Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 100 мм	шт	1	<u>1203,54</u> 660,46	<u>175,46</u> 63,05	1204	660	<u>175</u> 63	<u>4,5795</u> 0,4095	<u>4,58</u> 0,41
6	С1630-67 варіант 1	Затвор поворотно-дисковий, діаметр 100 мм	шт	1	<u>6966,59</u> -	<u>-</u> -	6967	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	КБ17-2-2	Установлення поручнів полірованих з нержавіючої сталі	10шт	0,1	<u>6234,47</u> 6159,31	<u>75,16</u> 34,17	623	616	<u>7</u> 3	<u>43,7203</u> 0,2288	<u>4,37</u> 0,02
8	КБ18-10-4	Установлення баків круглих і прямокутних місткістю 0,3 м3	шт	2	<u>1026,29</u> 922,47	<u>103,82</u> 47,70	2053	1845	<u>208</u> 95	<u>6,3963</u> 0,3049	<u>12,79</u> 0,61
9	С130-13 варіант 1	Ємність для туалетів 250л	шт	2	<u>2255,34</u> -	<u>-</u> -	4511	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					15358	3121	<u>390</u> 161		<u>21,74</u> 1,04
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					15358 11847 3282 1647 2,39 554 17005 17005				
		Разом прямі витрати по кошторису					64319	4630	<u>502</u> 192		<u>32,45</u> 1,24
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					64319				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					59187				
		всього заробітна плата, грн.					4822				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2461				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,7				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					857				
		Всього будівельні роботи, грн.					66780				

		Всього по кошторису					66780				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					37,39				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					5679				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі Хмельницького закладу дошкільної освіти №23 "Вогник" Хмельницької міської ради для улаштування споруди цивільного захисту на вул. Бажана, 2 в м.Хмельницькому
 уточнено на експертизу (залишок)

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05
на Опалення і вентиляція
Будівля закладу дошкільної освіти №23 "Вогник" Хмельницької міської ради

Основа:
 креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 363,127 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 0,74961 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 128,297 тис. грн.
 Середній розряд робіт 4,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "16 квітня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Вентиляція									
1	КБ20-37-2	Установлення фільтрів аерозольних	м2	1,5	<u>1473,74</u>	<u>201,98</u>	2211	1231	<u>303</u>	<u>5,8265</u>	<u>8,74</u>
					820,84	91,82			138	0,6148	0,92
2	С1630-1623 варіант 1	Фільтр 514*514*32	шт	3	<u>1993,54</u>	-	5981	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	КБ20-13-16	Установлення клапанів вогнезатримуючих периметром до 3200 мм	клапан	4	<u>1812,57</u>	<u>79,85</u>	7250	5417	<u>319</u>	<u>9,9760</u>	<u>39,9</u>
					1354,14	36,30			145	0,2431	0,97
4	С1630-469 варіант 2	Уніфікована захисна секція УЗС-1 (ТУ У 25.1-2925223214-002-2022)	шт	2	<u>18478,85</u>	-	36958	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	С1630-469 варіант 1	Коробка УЗ-3 для встановлення УЗС-1 на повітроводі (ТУ У 25.1-2925223214-002-2022)	шт	2	<u>19135,38</u>	-	38271	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	& С130-478-1 варіант 1	Кріплення - монтажні траверси, шпильки с гайками, шайбами, хомути, анкера металеві	кг	18	<u>163,52</u>	-	2943	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ16-10-9	Прокладання сталевих електрозварних труб діаметром 250 мм	100м	0,048	<u>74249,41</u> 51551,25	<u>14008,48</u> 4965,74	3564	2474	<u>672</u> 238	<u>349,0740</u> 32,7478	<u>16,76</u> 1,57
8	С113-196 варіант 2	Труба ДСТУ 8938 д.273*8,0мм	м	4	<u>3440,67</u> -	-	13763	-	-	-	-
9	С1534-47 варіант 1	Відвід сталевий 90_ Дн273х8 безшовний	шт	2	<u>2484,34</u> -	-	4969	-	-	-	-
10	КБ16-10-6	Прокладання сталевих електрозварних труб діаметром 125 мм	100м	0,044	<u>35006,10</u> 26749,22	<u>6273,24</u> 2187,13	1540	1177	<u>276</u> 96	<u>183,3520</u> 14,1050	<u>8,07</u> 0,62
11	С113-169 варіант 1	Труба ДСТУ 8938 ф.133_8,0мм	м	4	<u>1992,51</u> -	-	7970	-	-	-	-
12	С1534-27 варіант 1	Відвід сталевий 90_ Дн133х8 безшовний	шт	2	<u>712,81</u> -	-	1426	-	-	-	-
13	КБ16-10-5	Прокладання сталевих електрозварних труб діаметром 100 мм	100м	0,086	<u>25442,31</u> 19374,58	<u>4760,39</u> 1589,70	2188	1666	<u>409</u> 137	<u>127,8175</u> 10,3396	<u>10,99</u> 0,89
14	С113-163 варіант 1	Труба ДСТУ 8938 ф108_8,0мм	м	8	<u>1554,78</u> -	-	12438	-	-	-	-
15	С1534-21 варіант 1	Відвід сталевий 90_ Дн108х8 безшовний	шт	4	<u>621,81</u> -	-	2487	-	-	-	-
16	КБ22-40-7	Приварювання фланців до сталевих трубопроводів діаметром 250 мм	шт	1	<u>1299,41</u> 512,14	<u>617,95</u> 18,71	1299	512	<u>618</u> 19	<u>2,9778</u> 0,1253	<u>2,98</u> 0,13
17	С130-1024 варіант 1	Фланці плоскі приварні , діаметр 250 мм	шт	1	<u>1147,17</u> -	-	1147	-	-	-	-
18	КБ22-40-4	Приварювання фланців до сталевих трубопроводів діаметром 125 мм	шт	1	<u>479,13</u> 210,77	<u>216,38</u> 5,13	479	211	<u>216</u> 5	<u>1,2255</u> 0,0344	<u>1,23</u> 0,03
19	С130-1021 варіант 1	Фланці плоскі приварні , діаметр 125 мм	шт	1	<u>748,89</u> -	-	749	-	-	-	-
20	КБ22-40-3	Приварювання фланців до сталевих трубопроводів діаметром 100 мм	шт	2	<u>416,65</u> 177,49	<u>196,09</u> 4,65	833	355	<u>392</u> 9	<u>1,0320</u> 0,0312	<u>2,06</u> 0,06
21	С130-1020 варіант 1	Фланці плоскі приварні , діаметр 100 мм	шт	2	<u>505,63</u> -	-	1011	-	-	-	-
22	КБ26-24-6	Ізоляція поверхонь повітропроводів та труб вогнезахисним матеріалом fіx м45	10 м2	0,905	<u>2739,53</u> 1815,48	<u>667,00</u> 303,22	2479	1643	<u>604</u> 274	<u>12,5883</u> 2,0302	<u>11,39</u> 1,84
23	С1555-204 варіант 1	Теплоізоляція EI-45	м2	9,05	<u>283,74</u> -	-	2568	-	-	-	-
24	КБ20-12-11	Установлення ґрат жалюзійних сталевих щільних	ґрати	97	<u>299,92</u> 272,13	<u>26,76</u> 11,33	29092	26397	<u>2596</u> 1099	<u>1,9565</u> 0,0764	<u>189,78</u> 7,41
25	С111-1756 варіант 1	МВМ 200 Ц с ґратка вентиляційна металева	шт	84	<u>271,31</u> -	-	22790	-	-	-	-
26	С111-1756 варіант 11	МВМ 150 с ґратка вентиляційна металева	шт	4	<u>209,44</u> -	-	838	-	-	-	-
27	С111-1756 варіант 7	ґратка металева VENTS MBM 300с Ц	шт	1	<u>281,93</u> -	-	282	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
28	C111-1756 варіант 8	Гратка металева VENTS MBM 250с сіра	шт	1	<u>331,23</u> -	-	331	-	-	-	-
29	C111-1756 варіант 9	Гратка металева VENTS MBM 200с сіра	шт	2	<u>202,88</u> -	-	406	-	-	-	-
30	C111-1756 варіант 3	ДВ 250_250с М гратка вентиляційна пластикова	шт	2	<u>142,52</u> -	-	285	-	-	-	-
31	C111-1756 варіант 4	Решітка зовнішня 715х1245 врізна з сіткою	шт	1	<u>4208,08</u> -	-	4208	-	-	-	-
32	C111-1756 варіант 5	Решітка зовнішня 300х300 врізна з сіткою	шт	1	<u>804,68</u> -	-	805	-	-	-	-
33	C111-1756 варіант 6	Решітка зовнішня 400х400 врізна з сіткою	шт	1	<u>1016,33</u> -	-	1016	-	-	-	-
34	КБ20-18-5	Установлення над шахтами зонтів із листової сталі круглого перерізу діаметром 450 мм	зонт	1	<u>11066,09</u> 200,75	<u>18,93</u> 6,73	11066	201	<u>19</u> 7	<u>1,4083</u> 0,0450	<u>1,41</u> 0,05
35	КБ20-18-2	Установлення над шахтами зонтів із листової сталі круглого перерізу діаметром 250 мм	зонт	1	<u>2354,66</u> 93,48	<u>12,78</u> 4,50	2355	93	<u>13</u> 5	<u>0,6558</u> 0,0301	<u>0,66</u> 0,03
36	КБ46-27-3	Пробивання прорізів в конструкціях з цегли	м3	0,096	<u>3539,76</u> 2615,14	<u>924,62</u> 406,13	340	251	<u>89</u> 39	<u>18,8018</u> 2,7966	<u>1,8</u> 0,27
37	КП3-12-6	Мережа систем вентиляції і кондиціонування повітря при кількості перерізів до 50	вен.мер.	2	<u>12026,40</u> 12026,40	-	24053	24053	-	<u>60,0000</u> -	<u>120</u> -
38	КП3-12-2	Мережа систем вентиляції і кондиціонування повітря при кількості перерізів до 10	вен.мер.	2	<u>5612,32</u> 5612,32	-	11225	11225	-	<u>28,0000</u> -	<u>56</u> -
39	КП3-12-1	Мережа систем вентиляції і кондиціонування повітря при кількості перерізів до 5	вен.мер.	2	<u>4008,80</u> 4008,80	-	8018	8018	-	<u>20,0000</u> -	<u>40</u> -
40	КП3-2-13	Вентилятор радіальний [відцентровий], діаметральний або даховий, N до 5	пристр.	4	<u>2405,28</u> 2405,28	-	9621	9621	-	<u>12,0000</u> -	<u>48</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					281255	94545	<u>6526</u> 2211		<u>559,77</u> 14,79
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.					281255				
							180184				
							96756				
							42819				
							55,36				
							12814				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					324074				

		Всього по розділу 1					324074				
		Розділ 2. Опалення									
41	КБ9-75-1 К=1,45	Виготовлення повітропроводу під монтаж противибухового клапана	т	0,04175	<u>69684,75</u> 58579,80	<u>8516,20</u> 1156,90	2909	2446	<u>356</u> 48	<u>401,5340</u> 6,6876	<u>16,76</u> 0,28
42	С111-1804 варіант 1	Лист г/к 2мм	т	0,02846	<u>30354,25</u> -	-	864	-	-	-	-
43	С111-516 варіант 3	Кутник 100_100_7	т	0,0158	<u>33543,54</u> -	-	530	-	-	-	-
44	КБ9-29-1	Монтаж повітропроводу	т	0,04175	<u>15403,20</u> 7251,90	<u>6970,15</u> 3159,39	643	303	<u>291</u> 132	<u>49,7080</u> 17,0591	<u>2,08</u> 0,71
45	& С1-1-9 варіант 1	Анкер болт з гайкою 10-95	шт	12	<u>6,47</u> -	-	78	-	-	-	-
46	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,0176	<u>1692,81</u> 848,83	<u>91,82</u> 11,47	30	15	<u>2</u> -	<u>5,1385</u> 0,0774	<u>0,09</u> -
47	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,0176	<u>2624,89</u> 634,16	<u>68,90</u> 12,86	46	11	<u>1</u> -	<u>3,8915</u> 0,0864	<u>0,07</u> -
48	КБ9-75-1 К=1,45	Виготовлення кріплення під клапан приточної вентиляції	т	0,0368	<u>69684,75</u> 58579,80	<u>8516,20</u> 1156,90	2564	2156	<u>313</u> 43	<u>401,5340</u> 6,6876	<u>14,78</u> 0,25
49	& С111- 1139-1-2Г варіант 1	Труба профільна 50_25_2	т	0,007	<u>45151,91</u> -	-	316	-	-	-	-
50	С111-516 варіант 3	Кутник 100_100_7	т	0,0135	<u>33543,54</u> -	-	453	-	-	-	-
51	С111-516 варіант 5	Кутник 75_75_5	т	0,0065	<u>35090,54</u> -	-	228	-	-	-	-
52	С111-516 варіант 6	Лист г/к 5мм	т	0,012	<u>33295,34</u> -	-	400	-	-	-	-
53	КБ9-29-1	Монтаж кріплення під клапан приточної вентиляції	т	0,0368	<u>15470,99</u> 7251,90	<u>7037,94</u> 3191,58	569	267	<u>259</u> 117	<u>49,7080</u> 17,2268	<u>1,83</u> 0,63
54	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,01835	<u>1692,98</u> 848,83	<u>91,82</u> 11,47	31	16	<u>2</u> -	<u>5,1385</u> 0,0774	<u>0,09</u> -
55	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,01835	<u>2624,89</u> 634,16	<u>68,90</u> 12,86	48	12	<u>1</u> -	<u>3,8915</u> 0,0864	<u>0,07</u> -
56	КБ16-30-3	Зароблення сальників при проходженні труб через фундаменти або стіни підвалу, діаметр труб до 300 мм	сальник	1	<u>1303,12</u> 748,14	-	1303	748	-	<u>5,3105</u> -	<u>5,31</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
57	КБ16-30-2	Зароблення сальників при проходженні труб через фундаменти або стіни підвалу, діаметр труб до 200 мм	сальник	1	<u>969,34</u> 586,10	- -	969	586	- -	<u>4,1603</u> -	<u>4,16</u> -
58	КБ16-30-1	Зароблення сальників при проходженні труб через фундаменти або стіни підвалу, діаметр труб до 100 мм	сальник	2	<u>557,00</u> 446,77	- -	1114	894	- -	<u>3,1713</u> -	<u>6,34</u> -
59	КБ9-75-2	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	т	0,215	<u>37136,85</u> 27602,39	<u>8407,85</u> 880,30	7984	5935	<u>1808</u> 189	<u>189,2000</u> 5,4137	<u>40,68</u> 1,16
60	С111-1825 варіант 1	Кутник 50х50х5мм	т	0,167	<u>32795,74</u> -	- -	5477	-	- -	- -	- -
61	С111-1810 варіант 1	Смуга 40х4 мм	т	0,048	<u>32844,29</u> -	- -	1577	-	- -	- -	- -
62	КБ9-43-1	Монтаж фахверка	т	0,215	<u>12931,92</u> 6795,46	<u>5048,11</u> 1900,71	2780	1461	<u>1085</u> 409	<u>43,5160</u> 10,4383	<u>9,36</u> 2,24
63	КБ15-171-3	Олійне фарбування білилами з додаванням кольору сталевих балок, труб діаметром понад 50 мм тощо за два рази	100м2	0,001	<u>14967,61</u> 9170,06	<u>2,01</u> 1,84	15	9	- -	<u>65,0913</u> 0,0119	<u>0,07</u> -
64	КБ15-172-4	Фарбування суриком ґрат, рам, радіаторів, труб діаметром менше 50 мм тощо за два рази	100м2	0,001	<u>20915,46</u> 16092,65	<u>2,01</u> 1,84	21	16	- -	<u>114,2295</u> 0,0119	<u>0,11</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					30949	14875	<u>4118</u> 938		<u>101,8</u> 5,27
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					30949 11956 15813 8104 12,62 2914 39053				

		Всього по розділу 2					39053				
		Разом прямі витрати по кошторису					312204	109420	<u>10644</u> 3149		<u>661,57</u> 20,06
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					312204 192140 112569				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					50923 67,98 15728 363127 363127				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					749,61 128297				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі Хмельницького закладу дошкільної освіти №23 "Вогник" Хмельницької міської ради для улаштування споруди цивільного захисту на вул. Бажана, 2 в м.Хмельницькому
 уточнено на експертизу (залишок)

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06
на Монтаж силового електрообладнання та електроосвітлення
Будівля закладу дошкільної освіти №23 "Вогник" Хмельницької міської ради

Основа:
 креслення (специфікації) № специфікація аркуш№1-3

Кошторисна вартість 8,248 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 0,03264 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 4,893 тис. грн.
 Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "16 квітня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Елементи заземлення									
1	КМ8-591-9 к дем.=0,3	Розетка штепсельна заглибленого типу прихований проводці	100 шт	0,01	<u>2737,79</u>	<u>37,24</u>	27	27	-	<u>17,5440</u>	<u>0,18</u>
					2700,55	11,43			-	0,0736	-
2	КМ8-591-9	Розетка штепсельна заглибленого типу прихований проводці	100 шт	0,02	<u>17587,87</u>	<u>124,13</u>	352	180	<u>2</u>	<u>58,4800</u>	<u>1,17</u>
					9001,83	38,11			1	0,2452	-
3	& C1545-100408-2 варіант 1	Розетка подвійна зовнішня з/з Lezard	шт	1	<u>100,85</u>	-	101	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
4	& C1545-100407-1 варіант 1	Розетка зовнішня з/з IP65	шт	1	<u>131,50</u>	-	132	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	КМ10-55-3 к дем.=1	Кабель по стіні цегляній, маса 1 м до 1 кг	100 м	0,2	<u>9407,15</u>	<u>1410,80</u>	1881	1599	<u>282</u>	<u>56,7600</u>	<u>11,35</u>
					7996,35	499,90			100	3,3471	0,67
6	КМ10-55-3	Кабель по стіні цегляній, маса 1 м до 1 кг	100 м	0,2	<u>12001,60</u>	<u>1410,80</u>	2400	1599	<u>282</u>	<u>56,7600</u>	<u>11,35</u>
					7996,35	499,90			100	3,3471	0,67

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КМ8-409-1	Труба вініпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100 м	0,02	<u>26090,61</u> 6095,82	<u>14344,75</u> 4714,75	522	122	<u>287</u> 94	<u>45,5048</u> 32,2322	<u>0,91</u> 0,64
8	& C1545-1001-4-1	Труба гофрована діам. 20 мм стійка до уф.	м	2	<u>10,66</u> -	-	21	-	-	-	-
9	& C1555-64-3-1	Коробка розподільча 150x150x70 IP65	шт	2	<u>122,47</u> -	-	245	-	-	-	-
10	КМ8-574-2 к дем.=1	варіант 1 (Демонтаж) Розведення по пристроях і підключення жил кабелів або проводів зовнішньої мережі до блоків затискачів і до затискачів апаратів і приладів, установлених на пристроях, переріз жили до 16 мм2 (відключення споживачів)	100 жил	0,04	<u>5684,38</u> 5571,13	<u>113,25</u> 30,97	227	223	<u>4</u> 1	<u>37,3025</u> 0,2108	<u>1,49</u> 0,01
11	КМ8-574-2	Розведення по пристроях і підключення жил кабелів або проводів зовнішньої мережі до блоків затискачів і до затискачів апаратів і приладів, установлених на пристроях, переріз жили до 16 мм2 (підключення споживачів)	100 жил	0,04	<u>9166,86</u> 5571,13	<u>113,25</u> 30,97	367	223	<u>5</u> 1	<u>37,3025</u> 0,2108	<u>1,49</u> 0,01
		Разом прямі витрати по розділу 1					6275	3973	<u>862</u> 297		<u>27,94</u> 2
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					6275 1440 4270 1973 2,7 623 8248				

		Всього по розділу 1					8248				
		Разом прямі витрати по кошторису					6275	3973	<u>862</u> 297		<u>27,94</u> 2
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					6275 1440 4270				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					1973 2,7 623 8248 8248				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					32,64 4893				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі Хмельницького закладу дошкільної освіти №23 "Вогник" Хмельницької міської ради для улаштування споруди цивільного захисту на вул. Бажана, 2 в м.Хмельницькому
уточнено на експертизу (залишок)

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-08
на Вузол обліку та регулювання теплової енергії
Будівля закладу дошкільної освіти №23 "Вогник" Хмельницької міської ради

Основа:
креслення (специфікації) № ОВ2-частина арк.№№1-3, специфікація лист
№№1-2

Кошторисна вартість 146,833 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,26351 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата 46,478 тис. грн.
Середній розряд робіт 5,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "16 квітня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ18-13-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,1 т	шт	1	3891,16	98,70	3891	3305	99	22,9190	22,92
					3305,38	27,13			27	0,1449	0,14
2	С130-982 варіант 1	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 40 мм	шт	2	305,16	-	610	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	КБ16-15-3	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром 65 мм	шт	4	1238,37	175,46	4953	2642	702	4,5795	18,32
					660,46	63,05			252	0,4095	1,64
4	& С1630-КР-65-Ф	Кран кульовий фланцевий, 11с42п DN65/65	шт	3	3659,46	-	10978	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	& С1630-КЗФ-65-Ф варіант 1	Клапан зворотний міжфланцевий DN65 PN16	шт	1	2185,23	-	2185	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C130-984	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 65 мм	шт	8	<u>443,22</u> -	-	3546	-	-	-	-
7	KB16-10-3	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 65 мм	100м	0,03	<u>140417,77</u> 17530,00	<u>1299,20</u> 165,82	4213	526	<u>39</u> 5	<u>115,6485</u> 0,9688	<u>3,47</u> 0,03
8	KM12-698-1	Монтаж бобишок, штуцерів на умовний тиск до 10 МПа [100 кгс/см2]	10 шт	0,4	<u>3073,74</u> 1493,13	<u>253,41</u> 16,02	1229	597	<u>101</u> 6	<u>9,9975</u> 0,1075	<u>4</u> 0,04
9	KM11-30-3	Монтаж перетворювача термоелектричного багатозонного	шт	1	<u>529,52</u> 529,52	-	530	530	-	<u>3,4400</u> -	<u>3,44</u> -
10	& C1545-87-1180	Занурювальний датчик температури ESMU-100, 100мм, мідь	шт	1	<u>3774,21</u> -	-	3774	-	-	-	-
11	& C1545-87-1190	Занурювальна гільза, неражавіюча сталь, 100 мм (до датчиків ESMU-100)	шт	1	<u>3896,61</u> -	-	3897	-	-	-	-
12	KM11-30-1	Прилади, що встановлюються на технологічних трубопроводах і устаткуванні на закладних пристроях, з'єднання різальні	шт	1	<u>182,09</u> 74,46	-	182	74	-	<u>0,4838</u> -	<u>0,48</u> -
13	& C1545-12-2466	Диференційне реле тиску YNS-C106	шт	1	<u>10424,61</u> -	-	10425	-	-	-	-
14	& C1-124	Капілярна трубка 3/8" для RT260	шт	2	<u>2414,35</u> -	-	4829	-	-	-	-
15	& C1630-KP-15-BB	Кран кульовий муфтовий, DN15 BB	шт	2	<u>240,05</u> -	-	480	-	-	-	-
16	KM11-168-1	Щити, пульти, стативи, маса до 50 кг	шт	1	<u>2010,25</u> 1270,05	<u>88,48</u> 31,45	2010	1270	<u>88</u> 31	<u>8,6000</u> 0,1866	<u>8,6</u> 0,19
17	& C1545-100-ШК	Шафа керування ШУТП-1К	шт	1	<u>24279,45</u> -	-	24279	-	-	-	-
18	& C1545-87-3814	ECL ключ A231	шт	1	<u>6609,62</u> -	-	6610	-	-	-	-
19	KM8-409-1	Труба вінілпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100 м	0,56	<u>9083,24</u> 6095,82	-	5087	3414	-	<u>45,5048</u> -	<u>25,48</u> -
20	& C1545-12-16-ГТ	Труба гофрована 12/16 з протяжкою	м	56	<u>9,66</u> -	-	541	-	-	-	-
21	KM8-412-2	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному обплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 6 мм2	100 м	0,27	<u>1707,95</u> 1505,58	<u>35,79</u> 15,15	461	407	<u>10</u> 4	<u>10,3200</u> 0,0887	<u>2,79</u> 0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	& C1545-315-ПВС	Провід мідний ПВС 3х1,5	м	27	<u>31,55</u>	-	852	-	-	-	-
23	KM8-412-1	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному оболотці у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 2,5 мм ²	100 м	0,29	<u>1438,88</u> 1254,65	<u>23,86</u> 10,10	417	364	<u>7</u> 3	<u>8,6000</u> 0,0591	<u>2,49</u> 0,02
24	& C1545-201-ПВС	Провід мідний ПВС 2х1,0	м	29	<u>17,04</u>	-	494	-	-	-	-
25	KM11-233-1	Підключення проводів і жил електричних кабелів до приладів і засобів автоматизації, спосіб підключення під гвинт з окінцюванням наконечником	100кінц.	0,32	<u>3432,71</u> 2954,55	-	1098	945	-	<u>18,9200</u>	<u>6,05</u>
26	KП2-16-6	Системи регулювання одноконтурні стабілізації технологічного параметра [незалежно від кількості параметрів настроювання] з пропорційно-інтегральним законом управління	система	1	<u>13028,60</u> 13028,60	-	13029	13029	-	<u>65,0000</u>	<u>65</u>
27	KM8-594-6	Світильник з люмінесцентними лампами, що установлюється окремо, на підвісках [штангах], кількість ламп у світильнику 1	100 шт	0,02	<u>29674,65</u> 25416,92	-	593	508	-	<u>165,1200</u>	<u>3,3</u>
28	& 1507-1140-3 варіант 1	Світильник LED 36Вт 6500K IP65, 1200мм	шт	2	<u>713,16</u>	-	1426	-	-	-	-
29	KБ21-31-3	Установлення розподільних коробок	100шт	0,01	<u>5729,92</u> 5573,21	-	57	56	-	<u>39,5600</u>	<u>0,4</u>
30	& 2405-1372-1 варіант 1	Коробка розпод. Т25 80*51 IP-65 ОБО	шт	1	<u>84,22</u>	-	84	-	-	-	-
31	KБ21-22-1	Установлення вимикачів незаглибленого типу при відкритій проводці	100шт	0,01	<u>3607,07</u> 3599,38	-	36	36	-	<u>27,2083</u>	<u>0,27</u>
32	290902-54 варіант 1	Вимикач EVA 1-клавішний, накладний IP-54	шт	1	<u>91,45</u>	-	91	-	-	-	-
33	KM8-409-1	Труба вінілпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100 м	0,23	<u>9083,24</u> 6095,82	-	2089	1402	-	<u>45,5048</u>	<u>10,47</u>
34	& C1545-12-16-ГТ варіант 1	Труба гофрована 12/16 з протяжкою	м	23	<u>9,66</u>	-	222	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
35	КМ8-412-2	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному оболотенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 6 мм ²	100 м	0,23	<u>1707,95</u> 1505,58	<u>35,79</u> 15,15	393	346	<u>8</u> 3	<u>10,3200</u> 0,0887	<u>2,37</u> 0,02
36	& C1545-315-ПВС	Провід мідний ПВС 3х1,5	м	23	<u>31,55</u> -	<u>-</u> -	726	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	КБ21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному оболотенні сумарним перерізом до 6 мм ²	100м	0,5	<u>1573,31</u> 1238,46	<u>127,55</u> 92,75	787	619	<u>64</u> 46	<u>9,2450</u> 0,6057	<u>4,62</u> 0,3
38	& C152-51И12	Кабель ОК-NET ЛППЕ-ВП (100) FTP кат.5е. 4х2х0,51	м	51,15	<u>22,61</u> -	<u>-</u> -	1157	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	КП2-14-4	Система вимірювальна стану устаткування	параметр	1	<u>2204,84</u> 2204,84	<u>-</u> -	2205	2205	<u>-</u> -	<u>11,0000</u> -	<u>11</u> -
40	КП2-14-2	Система вимірювальна тиску або розрідження	параметр	1	<u>3207,04</u> 3207,04	<u>-</u> -	3207	3207	<u>-</u> -	<u>16,0000</u> -	<u>16</u> -
41	КП2-14-1	Система вимірювальна температури	параметр	2	<u>2806,16</u> 2806,16	<u>-</u> -	5612	5612	<u>-</u> -	<u>14,0000</u> -	<u>28</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					129285	41094	<u>1118</u> 377		<u>239,47</u> 2,4
		Разом будівельні роботи, грн.					129285				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					87073				
		всього заробітна плата, грн.					41471				
		Загальновиробничі витрати, грн.					17548				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					21,64				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5007				
		Всього будівельні роботи, грн.					146833				

		Всього по кошторису					146833				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					263,51				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					46478				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №04-01-01
на Електропостачання
Електропостачання

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

75,894 тис. грн.
0,08255 тис.люд.год.
13,368 тис. грн.
3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на “16 квітня” 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-17-8	----- перенесення існуючого кабеля ----- ----- демонтажні роботи ----- Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ході з ковшом місткістю 0,65 [0,5-1] м3, група ґрунтів 2 (витіснений ґрунт)	1000м3	0,03525	<u>46266,07</u> 2166,44	<u>44072,13</u> 14013,47	1631	76	<u>1554</u> 494	<u>17,9848</u> 76,2521	<u>0,63</u> 2,69
2	С311-19	Перевезення ґрунту до 19 км	т	64,86	<u>180,72</u> -	<u>180,72</u> 45,43	11721	-	<u>11721</u> 2947	<u>-</u> 0,2750	<u>-</u> 17,84
3	КБ1-20-2	Робота на відвалі, група ґрунтів 2	1000м3	0,03525	<u>6383,25</u> 730,35	<u>5625,40</u> 1735,21	225	26	<u>198</u> 61	<u>6,0630</u> 8,9484	<u>0,21</u> 0,32
4	КБ33-120-5	додаткові роботи-зовнішнє освітлення Розвезення по трасі залізобетонних стояків опор для ВЛ 0,38 кВ	шт	2	<u>643,93</u> 90,11	<u>497,27</u> 92,88	1288	180	<u>995</u> 186	<u>0,6558</u> 0,4805	<u>1,31</u> 0,96

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ33-103-1 к дем.=0,6	(Демонтаж) залізобетонних одностоякових опор для ВЛ 0,38 кВ і 6-10 кВ [із траверсами]	опора	2	<u>1528,45</u> 439,59	<u>1088,86</u> 71,75	3057	879	<u>2178</u> 144	<u>3,1605</u> 0,4804	<u>6,32</u> 0,96
6	КБ33-103-1	Установлення залізобетонних одностоякових опор для ВЛ 0,38 кВ і 6-10 кВ [із траверсами]	опора	2	<u>3041,61</u> 732,66	<u>1814,76</u> 119,58	6083	1465	<u>3630</u> 239	<u>5,2675</u> 0,8007	<u>10,54</u> 1,6
7	& С1541- 109-1	Опора зовнішнього освітлення залізобетонна СВ-9,5	шт	2	<u>4900,21</u> -	-	9800	-	-	-	-
8	КБ33-115-2	Установлення світильників світлодіодних	шт	4	<u>1806,25</u> 481,46	<u>1273,01</u> 397,28	7225	1926	<u>5092</u> 1589	<u>3,4615</u> 2,1838	<u>13,85</u> 8,74
9	& С1547-7- 1-2	Світильник світлодіодний 40 Вт Скалка-3	шт	4	<u>2811,60</u> -	-	11246	-	-	-	-
10	варіант 1 & С1547- 102-7	Кронштейн світильника	шт	2	<u>5960,64</u> -	-	11921	-	-	-	-
11	& С152-99- 183	Клема швидкого монтажу Wago 3x(0,5x6)	шт	6	<u>41,57</u> -	-	249	-	-	-	-
12	& С152-99- 184	Клема швидкого монтажу Wago 2x(0,5x6)	шт	6	<u>34,59</u> -	-	208	-	-	-	-
13	& С153-385- 4-9-4	Кабель АВВГ 2x2,5 мм2	м	10	<u>11,34</u> -	-	113	-	-	-	-
14	КМ8-305-4 т.ч. п.1.4 к(труд)=1,05	Монтаж гака на опорі [при роботі на висоті понад 2 до 8 м]	шт	3	<u>295,39</u> 101,77	<u>193,62</u> 65,10	886	305	<u>581</u> 195	<u>0,7224</u> 0,3941	<u>2,17</u> 1,18
15	& С1545-42- 3	Гак універсальний КБУ-16	шт.	3	<u>84,73</u> -	-	254	-	-	-	-
16	& С1501-2- 141-7	Стрічка бандажна 20x0,7мм	м	15	<u>35,73</u> -	-	536	-	-	-	-
17	& С1501-2- 140-1	Скрепа СК	шт	15	<u>9,96</u> -	-	149	-	-	-	-
18	КБ33-110-3	Підвішування самоутримного ізолюваного проводу СІП	км	0,06	<u>21874,03</u> 9273,44	<u>12498,72</u> 3524,42	1312	556	<u>750</u> 211	<u>62,0920</u> 22,4918	<u>3,73</u> 1,35
19	& С1541- 101-5	Самонесучий ізолюваний провід, марки СІП 2x16 мм2	м	60	<u>22,66</u> -	-	1360	-	-	-	-
20	& С1545-42- 2	Натяжний анкерний затискач планка 2x(16- 35) ЗА 2.1	шт.	2	<u>46,90</u> -	-	94	-	-	-	-
21	варіант 1 & С1545-42- 2-2	Підвісний затискач 4x(16-35)	шт.	1	<u>112,41</u> -	-	112	-	-	-	-
22	варіант 1 & С1545- 1003-1А	Відгалужувальний проколюючий зажим 16- 95/1,5-10(ЗПА)	шт	6	<u>31,09</u> -	-	187	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	& C1502-1-13 варіант 1	Затискач плашковий ПА-2-1	шт.	3	<u>154,71</u> -	- -	464	-	- -	- -	- -
24	& C1545-63-8-4 варіант 1	Ковпачок захисний GPE 3 SICAME	шт	4	<u>27,35</u> -	- -	109	-	- -	- -	- -
25	& C1541-11-46-2 варіант 1	Хомут кабельний 350х5	шт.	18	<u>5,17</u> -	- -	93	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по кошторису					70323	5413	<u>26699</u> 6066		<u>38,76</u> 35,64
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					70323 38211 11479 5571 8,15 1889 75894				
		----- Всього по кошторису					75894				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					82,55 13368				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі Хмельницького закладу дошкільної освіти №23 "Вогник" Хмельницької міської ради для улаштування споруди цивільного захисту на вул. Бажана, 2 в м.Хмельницькому
 уточнено на експертизу (залишок)

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-02-01
на Зовнішні мережі водовідведення
Зовнішні мережі водовідведення

Основа:
 креслення (специфікації) № 3ІМ арк.№№1-2, Специфікація лист №2

Кошторисна вартість 422,055 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 1,04165 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 159,381 тис. грн.
 Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "16 квітня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	КБ1-13-5 тех.ч. п.1.3.37 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2 /при розробці траншей/	1000м3	0,0255	<u>58583,81</u> 2879,44	<u>55704,37</u> 22487,72	1494	73	<u>1421</u> 573	<u>23,9037</u> 141,9748	<u>0,61</u> 3,62
2	КБ23-3-1 к дем.=0,6	(Демонтаж) трубопроводів із керамічних каналізаційних труб діаметром 150 мм	100м	0,34	<u>11062,48</u> 10421,07	<u>641,41</u> 252,58	3761	3543	<u>218</u> 86	<u>74,9232</u> 1,3158	<u>25,47</u> 0,45
3	КБ23-13-3 к дем.=0,8	(Демонтаж) круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1 м у сухих ґрунтах	10м3	0,061	<u>42736,68</u> 24425,21	<u>18311,47</u> 7288,14	2607	1490	<u>1117</u> 445	<u>173,3760</u> 38,8250	<u>10,58</u> 2,37
4	КБ1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000м3	0,0255	<u>9526,19</u> -	<u>9526,19</u> 3138,43	243	-	<u>243</u> 80	<u>-</u> 18,9985	<u>-</u> 0,48
5	КР2-1-3	Розбирання монолітних бетонних фундаментів	1 м3	27,5	<u>3584,96</u> 1237,24	<u>2347,72</u> 1027,80	98586	34024	<u>64562</u> 28265	<u>9,3525</u> 7,0172	<u>257,19</u> 192,97

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,255	<u>4455,58</u> 2611,01	<u>1844,57</u> 802,62	1136	666	<u>470</u> 205	<u>19,7370</u> 5,5013	<u>5,03</u> 1,4
7	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,66	<u>4036,54</u> 428,63	<u>3607,91</u> 1456,50	2664	283	<u>2381</u> 961	<u>3,5583</u> 9,1956	<u>2,35</u> 6,07
8	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	66	<u>294,48</u> -	<u>294,48</u> 67,89	19436	-	<u>19436</u> 4481	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 27,13
Разом прямі витрати по розділу 1							129927	40079	<u>89848</u> 35096		<u>301,23</u> 234,49
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							129927 75175 39586 63,29 14646 169513				

Всього по розділу 1							169513				
Розділ 2. Улаштування каналізаційних колодязів № 1											
9	КБ23-24-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) люка	шт	3	<u>233,81</u> 211,69	<u>22,12</u> 14,69	701	635	<u>66</u> 44	<u>1,5803</u> 0,1008	<u>4,74</u> 0,3
10	ЖС7-4-1	Водовідлив при очищенні каналізаційних колодязів і колекторів.	1 м3	12	<u>185,23</u> 89,91	<u>95,32</u> 26,71	2223	1079	<u>1144</u> 321	<u>0,6020</u> 0,1896	<u>7,22</u> 2,28
11	КБ30-15-3	Розбирання будової кладки	100 м3	0,018	<u>423061,55</u> 208707,84	<u>214353,71</u> 86184,40	7615	3757	<u>3858</u> 1551	<u>1336,5000</u> 584,7932	<u>24,06</u> 10,53
12	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,0432	<u>4036,54</u> 428,63	<u>3607,91</u> 1456,50	174	19	<u>155</u> 63	<u>3,5583</u> 9,1956	<u>0,15</u> 0,4
13	С311-21-М	Перевезення сміття до 21 км	т	4,32	<u>213,33</u> -	<u>213,33</u> 49,39	922	-	<u>922</u> 213	<u>-</u> 0,2990	<u>-</u> 1,29
14	КБ23-1-2	Улаштування щебеневі основи	10м3	0,1296	<u>11206,79</u> 2217,04	<u>-</u> -	1452	287	<u>-</u> -	<u>17,5440</u> -	<u>2,27</u> -
15	КБ23-13-3	Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1 м у сухих ґрунтах	10м3	0,18	<u>70122,47</u> 30531,51	<u>22889,34</u> 9110,17	12622	5496	<u>4120</u> 1640	<u>216,7200</u> 48,5313	<u>39,01</u> 8,74
16	& С113-750-6	Люк пластиковий	шт	3	<u>938,40</u> -	<u>-</u> -	2815	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	& C1417-8782-3 варіант 1	Плита днища ПН-10	шт	3	<u>2577,54</u> -	-	7733	-	-	-	-
18	& C1417-8782-4	Плита перекриття ПП-10-1	шт	3	<u>1622,57</u> -	-	4868	-	-	-	-
19	& C1545-83-1 варіант 1	Кільце КС 10.9	шт	3	<u>1482,32</u> -	-	4447	-	-	-	-
20	& C188888-52-15	Кільце опорне КО-6	шт.	6	<u>653,57</u> -	-	3921	-	-	-	-
21	КБ8-3-7	Улаштування гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою двошарової	100м2	0,195	<u>20437,65</u> 5318,33	-	3985	1037	-	<u>36,0125</u> -	<u>7,02</u> -
22	КБ46-30-3	Пробивання отворів в бетонних стінах, підлогах товщиною 100 мм, площею до 500 см2	100шт	0,09	<u>38574,72</u> 24985,02	<u>13589,70</u> 5969,21	3472	2249	<u>1223</u> 537	<u>169,1835</u> 41,1037	<u>15,23</u> 3,7
23	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,024	<u>18761,12</u> 18761,12	-	450	450	-	<u>161,7338</u> -	<u>3,88</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					57400	15009	<u>11488</u> 4369		<u>103,58</u> 27,24
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					57400 30903 19378 9971 15,17 3511 67371				
		----- Всього по розділу 2					67371				
		Розділ 3. Улаштування каналізаційного колодезя № 2									
24	КБ7-64-3 к дем. = 0,8	(Демонтаж) бетонного люка	100шт	0,03	<u>31774,76</u> 12490,79	<u>19283,97</u> 9484,45	953	375	<u>578</u> 285	<u>92,0200</u> 51,5788	<u>2,76</u> 1,55
25	КБ30-15-3	Розбирання бутової кладки	100 м3	0,024	<u>423061,55</u> 208707,84	<u>214353,71</u> 86184,40	10153	5009	<u>5144</u> 2068	<u>1336,5000</u> 584,7932	<u>32,08</u> 14,04
26	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,0576	<u>4036,54</u> 428,63	<u>3607,91</u> 1456,50	233	25	<u>208</u> 84	<u>3,5583</u> 9,1956	<u>0,2</u> 0,53

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	C311-21-M	Перевезення сміття до 21 км	т	5,76	<u>213,33</u>	<u>213,33</u>	1229	-	<u>1229</u>	-	-
					-	49,39			284	0,2990	1,72
28	КБ23-1-2	Улаштування щебеневної основи	10м3	0,0432	<u>11206,79</u>	-	484	96	-	<u>17,5440</u>	<u>0,76</u>
					2217,04	-			-	-	-
29	КБ23-13-3	Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1 м у сухих ґрунтах	10м3	0,18	<u>70122,47</u>	<u>22889,34</u>	12622	5496	<u>4120</u>	<u>216,7200</u>	<u>39,01</u>
					30531,51	9110,17			1640	48,5313	8,74
30	& C113-750-6	Люк пластиковий	шт	3	<u>938,40</u>	-	2815	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
31	& C1417-8782-3	Плита днища ПН-10	шт	3	<u>2577,54</u>	-	7733	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
32	& C1417-8782-4	Плита перекриття ПП-10-1	шт	3	<u>1622,57</u>	-	4868	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
33	& C1545-83-1	Кільце КС 10.9	шт	3	<u>1482,32</u>	-	4447	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
34	& C188888-52-15	Кільце опорне КО-6	шт.	6	<u>653,57</u>	-	3921	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
35	КБ8-3-7	Улаштування гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою двошарової	100м2	0,195	<u>20437,65</u>	-	3985	1037	-	<u>36,0125</u>	<u>7,02</u>
					5318,33	-			-	-	-
36	КБ46-30-3	Пробивання отворів в бетонних стінах, підлогах товщиною 100 мм, площею до 500 см2	100шт	0,09	<u>38574,72</u>	<u>13589,70</u>	3472	2249	<u>1223</u>	<u>169,1835</u>	<u>15,23</u>
					24985,02	5969,21			537	41,1037	3,7
37	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,024	<u>18761,12</u>	-	450	450	-	<u>161,7338</u>	<u>3,88</u>
					18761,12	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					57365	14737	<u>12502</u>		<u>100,94</u>
									4898		30,28
		Разом будівельні роботи, грн.					57365				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					30126				
		всього заробітна плата, грн.					19635				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10239				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					15,69				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3630				
		Всього будівельні роботи, грн.					67604				

		Всього по розділу 3					67604				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 4. Улаштування каналізаційного колодязя № 3									
38	КБ23-24-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) люка	шт	3	<u>233,81</u> 211,69	<u>22,12</u> 14,69	701	635	<u>66</u> 44	<u>1,5803</u> 0,1008	<u>4,74</u> 0,3
39	КБ30-15-3	Розбирання бутової кладки	100 м3	0,015	<u>454791,17</u> 224360,93	<u>230430,24</u> 92648,23	6822	3365	<u>3457</u> 1390	<u>1436,7375</u> 628,6527	<u>21,55</u> 9,43
40	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,036	<u>4036,54</u> 428,63	<u>3607,91</u> 1456,50	145	15	<u>130</u> 52	<u>3,5583</u> 9,1956	<u>0,13</u> 0,33
41	С311-21-М	Перевезення сміття до 21 км	т	3,6	<u>213,33</u> -	<u>213,33</u> 49,39	768	-	<u>768</u> 178	<u>-</u> 0,2990	<u>-</u> 1,08
42	КБ23-1-2	Улаштування щебеневної основи	10м3	0,0432	<u>11206,79</u> 2217,04	<u>-</u> -	484	96	<u>-</u> -	<u>17,5440</u> -	<u>0,76</u> -
43	КБ23-13-3	Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1 м у сухих ґрунтах	10м3	0,18	<u>70122,47</u> 30531,51	<u>22889,34</u> 9110,17	12622	5496	<u>4120</u> 1640	<u>216,7200</u> 48,5313	<u>39,01</u> 8,74
44	& С113-750-6 варіант 1	Люк чавунний 25 т	шт	3	<u>7533,55</u> -	<u>-</u> -	22601	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	& С113-750-6	Люк пластиковий	шт	3	<u>938,40</u> -	<u>-</u> -	2815	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	& С1417-8782-3 варіант 1	Плита днища ПН-10	шт	3	<u>2577,54</u> -	<u>-</u> -	7733	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	& С1417-8782-4	Плита перекриття ПП-10-1	шт	3	<u>1622,57</u> -	<u>-</u> -	4868	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	& С1545-83-1 варіант 1	Кільце КС 10.9	шт	3	<u>1482,32</u> -	<u>-</u> -	4447	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	& С188888-52-15	Кільце опорне КО-6	шт.	6	<u>653,57</u> -	<u>-</u> -	3921	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	КБ8-3-7	Улаштування гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою двошарової	100м2	0,195	<u>20437,65</u> 5318,33	<u>-</u> -	3985	1037	<u>-</u> -	<u>36,0125</u> -	<u>7,02</u> -
51	КБ46-30-3	Пробивання отворів в бетонних стінах, підлогах товщиною 100 мм, площею до 500 см2	100шт	0,09	<u>38574,72</u> 24985,02	<u>13589,70</u> 5969,21	3472	2249	<u>1223</u> 537	<u>169,1835</u> 41,1037	<u>15,23</u> 3,7
52	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,024	<u>18761,12</u> 18761,12	<u>-</u> -	450	450	<u>-</u> -	<u>161,7338</u> -	<u>3,88</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					75834	13343	<u>9764</u> 3841		<u>92,32</u> 23,58
		Разом будівельні роботи, грн.					75834				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					52727 17184 8805 13,32 3084 84639				
		Всього по розділу 4					84639				
		Розділ 5. Улаштування каналізаційного колодязя № 4									
53	КБ30-15-3	Розбирання бутової кладки	100 м3	0,003	<u>454791,17</u> 224360,93	<u>230430,24</u> 92648,23	1364	673	<u>691</u> 278	<u>1436,7375</u> 628,6527	<u>4,31</u> 1,89
54	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,0072	<u>4036,54</u> 428,63	<u>3607,91</u> 1456,50	29	3	<u>26</u> 10	<u>3,5583</u> 9,1956	<u>0,03</u> 0,07
55	С311-21-М	Перевезення сміття до 21 км	т	0,72	<u>213,33</u> -	<u>213,33</u> 49,39	154	-	<u>154</u> 36	<u>-</u> 0,2990	<u>-</u> 0,22
56	КБ23-13-3	Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1 м у сухих ґрунтах	10м3	0,03	<u>68971,81</u> 30531,51	<u>22889,34</u> 9110,17	2069	916	<u>687</u> 273	<u>216,7200</u> 48,5313	<u>6,5</u> 1,46
57	& С113-750-6	Люк чавунний 25 т	шт	3	<u>7533,55</u> -	<u>-</u> -	22601	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
58	варіант 1 & С1417-8782-4	Плита перекриття ПП-10-1	шт	3	<u>1622,57</u> -	<u>-</u> -	4868	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
59	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,024	<u>18761,12</u> 18761,12	<u>-</u> -	450	450	<u>-</u> -	<u>161,7338</u> -	<u>3,88</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					31535	2042	<u>1558</u> 597		<u>14,72</u> 3,64
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					31535 27935 2639 1394 2,16 499				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					32929				

		Всього по розділу 5					32929				
		Разом прямі витрати по кошторису					352061	85210	<u>125160</u>		<u>612,79</u>
									48801		319,23
		Разом будівельні роботи, грн.					352061				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					141691				
		всього заробітна плата, грн.					134011				
		Загальновиробничі витрати, грн.					69994				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					109,63				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					25370				
		Всього будівельні роботи, грн.					422055				

		Всього по кошторису					422055				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1041,65				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					159381				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі Хмельницького закладу дошкільної освіти №23 "Вогник" Хмельницької міської ради для улаштування споруди цивільного захисту на вул. Бажана, 2 в м.Хмельницькому
 уточнено на експертизу (залишок)

**Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01
 на Влаштування дорожнього покриття
 Благоустрій**

Основа:
 креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1080,169 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 0,95992 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 150,910 тис. грн.
 Середній розряд робіт 2,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "16 квітня" 2025 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати	в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
		Розділ 1. Влаштування дорожнього одягу основного проїзду												
1	КБ27-67-4	Розбирання дорожніх покриттів та основ асфальтобетонних	100 м3	0,3225	50652,76	22438,30	16336	9099	7237	219,1925	70,69			
					28214,46	9369,27			3022	63,4414	20,46			
2	КР2-1-3	Розбирання монолітних бетонних фундаментів	1 м3	4	3584,96	2347,72	14340	4949	9391	9,3525	37,41			
					1237,24	1027,80			4111	7,0172	28,07			
3	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	61,6	211,08	-	13003	13003	-	1,7523	107,94			
					211,08	-			-	-	-			
4	С331-34-3	Перевезення будівельного сміття самоскидами на відстань 10 км	т	61,6	124,13	124,13	7646	-	7646	-	-			
					-	-			-	-	-			
5	КБ27-69-2	Улаштування дорожніх корит із переміщенням ґрунту на відстань до 100 м при глибині корита до 500 мм	1000 м2	0,717	53259,52	51368,90	38187	1356	36831	15,6950	11,25			
					1890,62	13648,59			9786	71,8848	51,54			

Розділ 2. Відновлення зруйнованого проїзду

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	КБ27-67-4	Розбирання дорожніх покриттів та основ асфальтобетонних	100 м3	0,075	<u>50652,76</u> 28214,46	<u>22438,30</u> 9369,27	3799	2116	<u>1683</u> 703	<u>219,1925</u> 63,4414	<u>16,44</u> 4,76
16	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	12	<u>211,08</u> 211,08	<u>-</u> -	2533	2533	<u>-</u> -	<u>1,7523</u> -	<u>21,03</u> -
17	С331-34-3	Перевезення будівельного сміття самоскидами на відстань 10 км	т	12	<u>124,13</u> -	<u>124,13</u> -	1490	-	<u>1490</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	КБ1-18-5	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами однокерованими дизельними на пневмоколісному ході з ковшем місткістю 0, 25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,024	<u>81965,20</u> 5943,80	<u>76021,40</u> 29329,33	1967	143	<u>1824</u> 704	<u>49,3425</u> 183,5998	<u>1,18</u> 4,41
19	С311-19	Перевезення ґрунту до 19 км	т	44,16	<u>180,72</u> -	<u>180,72</u> 45,43	7981	-	<u>7981</u> 2006	<u>-</u> 0,2750	<u>-</u> 12,14
20	КБ1-20-2	Робота на відвалі, група ґрунтів 2	1000м3	0,024	<u>5912,32</u> 679,39	<u>5232,93</u> 1614,15	142	16	<u>126</u> 39	<u>5,6400</u> 8,3241	<u>0,14</u> 0,2
21	КБ1-130-1	Ущільнення ґрунту причіпними котками на пневмоколісному ході масою 25 т за перший прохід по одному сліду при товщині шару 25 см	1000м3	0,045	<u>24097,83</u> -	<u>24097,83</u> 7472,41	1084	-	<u>1084</u> 336	<u>-</u> 38,5536	<u>-</u> 1,73
22	КБ1-130-2	Ущільнення ґрунту причіпними котками на пневмоколісному ході масою 25 т за перший прохід по одному сліду при товщині шару 30 см	1000м3	0,045	<u>64562,62</u> -	<u>64562,62</u> 20025,98	2905	-	<u>2905</u> 901	<u>-</u> 103,3348	<u>-</u> 4,65
23	КБ42-6-1	Улаштування підстиляючого шару товщиною 20 см з щебеню насухо вручну	100м2	1,5	<u>23347,55</u> 7585,76	<u>659,01</u> 327,30	35021	11379	<u>989</u> 491	<u>55,2013</u> 1,7312	<u>82,8</u> 2,6
24	КБ42-6-2	Додавати або вилучати на кожні 5 см зміни товщини підстиляючого шару згідно норми 42-6-1 до 16см	100м2	-1,5	<u>3589,63</u> 437,27	<u>131,80</u> 65,46	-5384	-656	<u>-198</u> -98	<u>3,1820</u> 0,3462	<u>-4,77</u> -0,52
25	КБ1-130-1	Ущільнення ґрунту причіпними котками на пневмоколісному ході масою 25 т за перший прохід по одному сліду при товщині шару 25 см	1000м3	0,045	<u>24097,83</u> -	<u>24097,83</u> 7472,41	1084	-	<u>1084</u> 336	<u>-</u> 38,5536	<u>-</u> 1,73
26	КБ1-130-2	Ущільнення ґрунту причіпними котками на пневмоколісному ході масою 25 т за перший прохід по одному сліду при товщині шару 30 см	1000м3	0,045	<u>64562,62</u> -	<u>64562,62</u> 20025,98	2905	-	<u>2905</u> 901	<u>-</u> 103,3348	<u>-</u> 4,65
27	КР18-42-5	Улаштування покриття товщиною 4 см з гарячих асфальтобетонних сумішей вручну з ущільненням самохідними котками	100м2	1,5	<u>4316,50</u> 1192,17	<u>1290,40</u> 586,69	6475	1788	<u>1936</u> 880	<u>8,7828</u> 3,0563	<u>13,17</u> 4,58
28	КР18-42-6	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-42-5 до 5 см	100м2	1,5	<u>236,04</u> 183,86	<u>-</u> -	354	276	<u>-</u> -	<u>1,3545</u> -	<u>2,03</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
29	C1421-9837 варіант 1	Суміші асфальтобетонні АСГ.Др.Щ.Б.НП.І. БНД 70/100	т	17,85	<u>3849,25</u> -	- -	68709	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					131065	17595	<u>23809</u> 7199		<u>132,02</u> 40,93
		Разом будівельні роботи, грн.					131065				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					89661				
		всього заробітна плата, грн.					24794				
		Загальновиробничі витрати, грн.					12601				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					19,17				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4434				
		Всього будівельні роботи, грн.					143666				

		Всього по розділу 2					143666				
		Разом прямі витрати по кошторису					1013919	55454	<u>256294</u> 71322		<u>433,23</u> 422,39
		Разом будівельні роботи, грн.					1013919				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					702171				
		всього заробітна плата, грн.					126776				
		Загальновиробничі витрати, грн.					66250				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					104,3				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					24134				
		Всього будівельні роботи, грн.					1080169				

		Всього по кошторису					1080169				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					959,92				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					150910				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі Хмельницького закладу дошкільної освіти №23 "Вогник" Хмельницької міської ради для улаштування споруди цивільного захисту на вул. Бажана, 2 в м.Хмельницькому
 уточнено на експертизу (залишок)

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-02
на Тротуари та доріжки
Благоустрій

Основа:
 креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1829,662 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 2,14602 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 328,690 тис. грн.
 Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "16 квітня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Мощення ФЕМ тип А/1									
1	КБ27-29-1	Влаштування шару геотекстилю	1000 м2	0,0601	<u>293,68</u>	-	18	18	-	<u>2,2200</u>	<u>0,13</u>
					293,68	-			-	-	-
2	С1555-106 варіант 2	Геотекстильне полотно (200 г/м2)	м2	62,1434	<u>30,47</u>	-	1894	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	КБ27-17-3	Улаштування основи тротуарів із щебеню за товщини шару 12 см	100м2	0,601	<u>17468,04</u>	<u>1523,65</u>	10498	2281	<u>916</u>	<u>28,9600</u>	<u>17,4</u>
					3795,50	604,16			363	3,5998	2,16
4	КБ27-17-4 к=3	Улаштування основи тротуарів із щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норми 27-17-3 (Нзаг. =15см)	100м2	0,601	<u>2846,61</u>	<u>253,02</u>	1711	-	<u>152</u>	-	-
					-	102,20			61	0,6315	0,38
5	КБ27-65-6	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням готової піщано-цементної суміші тротуарів, шириною до 2 м	1000 м2	0,0601	<u>163934,26</u>	<u>11514,81</u>	9852	8888	<u>692</u>	<u>1025,3800</u>	<u>61,63</u>
					147880,30	2478,61			149	16,4818	0,99

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C1421-9656-4	Суміш піскоцементна	м3	3,825	<u>2225,21</u>	-	8511	-	-	-	-
7	C1426-11789	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 40 мм	м2	62,9247	<u>281,95</u>	-	17742	-	-	-	-
8	C111-1907-П1	Диски алмазні відрізні, тип TSCE, FC, AI Turdo, AR Gen 2, CA, діаметр до 230 мм	шт	0,9616	<u>1065,11</u>	-	1024	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					51250	11187	<u>1760</u>		<u>79,16</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					51250		573		3,53
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					38303				
		всього заробітна плата, грн.					11760				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6618				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					10,92				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2527				
		Всього будівельні роботи, грн.					57868				

		Всього по розділу 1					57868				
9	КБ1-166-1	Розділ 2. Піщані доріжки, тип П									
		Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 1 (Насип з піску аркуш 623. 04.06-0-ГП)	100м3	0,027	<u>17452,20</u>	-	471	471	-	<u>150,4500</u>	<u>4,06</u>
					17452,20	-			-	-	-
10	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	2,97	<u>719,16</u>	-	2136	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					2607	471	-		<u>4,06</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					2607		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2136				
		всього заробітна плата, грн.					471				
		Загальновиробничі витрати, грн.					280				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,49				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					113				
		Всього будівельні роботи, грн.					2887				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					2887				
11	КБ27-17-1	Розділ 3. Гранітний відсів, тип Г/В Улаштування вирівнювальних шарів основи із щебенево-піщаної та глиняної суміші за товщини шару 12 см	100м2	1,03	<u>4497,20</u> 3276,50	<u>1138,17</u> 464,76	4632	3375	<u>1172</u> 479	<u>25,0000</u> 2,7710	<u>25,75</u> 2,85
12	КБ27-17-2 К=3	Улаштування основи тротуарів із щебенево-піщаної суміші, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норми 27-17-1	100м2	1,03	<u>206,85</u> -	<u>187,04</u> 78,16	213	-	<u>193</u> 81	<u>-</u> 0,4818	<u>-</u> 0,5
13	С1421-9633 варіант 1	Готова піщано-щебенева та глиняна суміш	м3	19,6215	<u>1199,50</u> -	<u>-</u> -	23536	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	КБ27-17-3	Улаштування основи тротуарів із щебеню за товщини шару 12 см	100м2	1,03	<u>18059,60</u> 3795,50	<u>1523,65</u> 604,16	18601	3909	<u>1569</u> 622	<u>28,9600</u> 3,5998	<u>29,83</u> 3,71
15	КБ27-17-4 к=-7	Улаштування основи тротуарів із щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норми 27-17-3 (Нзаг. =5см)	100м2	-1,03	<u>6983,42</u> -	<u>590,38</u> 238,48	-7193	-	<u>-608</u> -246	<u>-</u> 1,4735	<u>-</u> -1,52
		Разом прямі витрати по розділу 3					39789	7284	<u>2326</u> 936		<u>55,58</u> 5,54
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					39789 30179 8220 4782 8,08 1868 44571				

		Всього по розділу 3					44571				
16	КБ27-29-1	Розділ 4. Гумова плитка тип Г/П Влаштування шару геотекстилю	1000 м2	0,92593	<u>293,68</u> 293,68	<u>-</u> -	272	272	<u>-</u> -	<u>2,2200</u> -	<u>2,06</u> -
17	С1555-106 варіант 2	Геотекстильне полотно (200 г/м2)	м2	957,412	<u>30,47</u> -	<u>-</u> -	29172	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	КБ27-17-3	Улаштування основи тротуарів із щебеню за товщини шару 12 см	100м2	9,2593	<u>18156,16</u> 3795,50	<u>1523,65</u> 604,16	168113	35144	<u>14108</u> 5594	<u>28,9600</u> 3,5998	<u>268,15</u> 33,33
19	КБ27-17-4 к=3	Улаштування основи тротуарів із щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норми 27-17-3 (Нзаг. =15см)	100м2	9,2593	<u>3013,61</u> -	<u>253,02</u> 102,20	27904	-	<u>2343</u> 946	<u>-</u> 0,6315	<u>-</u> 5,85
20	КБ27-17-1	Улаштування основи тротуарів із гран-відсіву за товщини шару 12 см	100м2	9,2593	<u>4497,20</u> 3276,50	<u>1138,17</u> 464,76	41641	30338	<u>10539</u> 4303	<u>25,0000</u> 2,7710	<u>231,48</u> 25,66
21	КБ27-17-2 к=-7	Улаштування основи тротуарів із гран-відсіву, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норми 27-17-1 (Нзаг= 5см)	100м2	-9,2593	<u>482,66</u> -	<u>436,44</u> 182,38	-4469	-	<u>-4041</u> -1689	<u>-</u> 1,1242	<u>-</u> -10,41
22	С1421-9461-1	Щебінь-висівки, марка М-800, фракція до 3 мм	м3	58,8	<u>543,69</u> -	<u>-</u> -	31969	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	КБ11-41-2	Улаштування покриття з гумової плитки	100м2	9,2593	<u>9679,22</u> 9640,59	<u>13,09</u> 11,96	89623	89265	<u>121</u> 111	<u>59,9800</u> 0,0777	<u>555,37</u> 0,72
24	& С111-1728-78 варіант 1	Гумова плитка 500_500_35	м2	969	<u>827,96</u> -	<u>-</u> -	802293	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	& С111-58И1	Втулки для з'єднання гумових плиток	100пар	74,07	<u>688,26</u> -	<u>-</u> -	50979	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					1237497	155019	<u>23070</u> 9265		<u>1057,06</u> 55,15
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1237497 1059408 164284 87586 140,14 32436 1325083				

		Всього по розділу 4					1325083				
26	КБ8-2-2	Розділ 5. Улаштування бетонних сходів Улаштування основи під фундаменти щебеневі	1 м3	0,16	<u>1271,00</u> 303,29	<u>170,83</u> 74,76	203	49	<u>27</u> 12	<u>2,4000</u> 0,5009	<u>0,38</u> 0,08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	КБ6-1-17	Улаштування залізобетонних сходів бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,005	<u>417803,75</u> 42525,99	<u>15177,37</u> 7418,66	2089	213	<u>76</u> 37	<u>309,4600</u> 44,6930	<u>1,55</u> 0,22
28	& C124-25-1 варіант 1	Арматурні сітки, каркаси	т	0,0399	<u>56095,29</u> -	-	2238	-	-	-	-
29	КБ15-26-1	Улаштування покриттів сходиців і підсходиців з сходових плит на розчині із сухої клеючої суміші СМ-12	1 м2	5	<u>778,86</u> 765,81	<u>1,87</u> 1,71	3894	3829	<u>9</u> 9	<u>5,3100</u> 0,0111	<u>26,55</u> 0,06
30	C111-2001-2 варіант 1	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм Ceresit CE 40 aguastatic	кг	2,28	<u>179,85</u> -	-	410	-	-	-	-
31	C111-2000-4 варіант 1	Клеюча суміш для керамограніту Ceresit CM 12 pro	кг	26	<u>16,22</u> -	-	422	-	-	-	-
32	C1421-10349 варіант 2	Сходинок пряма Cottage Pepper	м2	5,1	<u>1620,28</u> -	-	8263	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 5							17519	4091	<u>112</u> 58		<u>28,48</u> 0,36
Разом будівельні роботи, грн.							17519				
в тому числі:							13316				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							4149				
всього заробітна плата, грн.							2172				
Загальновиробничі витрати, грн.							3,46				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							801				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							19691				
Всього будівельні роботи, грн.											

Всього по розділу 5							19691				
Розділ 6. приямки											
33	КБ30-15-3	Розбирання бутової кладки	100 м3	0,0033	<u>423061,55</u> 208707,84	<u>214353,71</u> 86184,40	1396	689	<u>707</u> 284	<u>1336,5000</u> 584,7932	<u>4,41</u> 1,93
34	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,00792	<u>3754,91</u> 398,72	<u>3356,19</u> 1354,89	30	3	<u>27</u> 11	<u>3,3100</u> 8,5540	<u>0,03</u> 0,07
35	C311-21-M	Перевезення сміття до 21 км	т	0,792	<u>213,33</u> -	<u>213,33</u> 49,39	169	-	<u>169</u> 39	-	-
36	КБ6-55-4	Установлення арматури окремими стрижнями з в'язанням вузлів з'єднань в плити покриття і перекриття	т	0,01104	<u>5568,29</u> 4926,60	<u>353,42</u> 121,47	61	54	<u>4</u> 1	<u>33,3600</u> 0,7560	<u>0,37</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,0086	<u>27323,59</u>	-	235	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
38	C124-19	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 6 мм	т	0,00244	<u>30021,11</u>	-	73	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
39	КБ6-13-1	Улаштування бетонних стін бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,004	<u>448152,24</u> <u>51204,07</u>	<u>11449,32</u> <u>6214,36</u>	1793	205	<u>46</u> <u>25</u>	<u>372,6100</u> <u>37,1413</u>	<u>1,49</u> <u>0,15</u>
40	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,0019	<u>130432,00</u> <u>32543,28</u>	<u>299,79</u> <u>118,06</u>	248	62	<u>1</u> <u>-</u>	<u>231,0000</u> <u>0,6150</u>	<u>0,44</u> <u>-</u>
41	КБ15-46-2	Просте штукатурення цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	0,035	<u>16055,93</u> <u>11286,66</u>	<u>307,22</u> <u>276,69</u>	562	395	<u>11</u> <u>10</u>	<u>78,2600</u> <u>2,1293</u>	<u>2,74</u> <u>0,07</u>
42	КБ9-72-1	Виготовлення металевої решітки	т	0,01906	<u>31095,33</u> <u>21745,36</u>	<u>7810,02</u> <u>1992,87</u>	593	414	<u>149</u> <u>38</u>	<u>145,6000</u> <u>10,8062</u>	<u>2,78</u> <u>0,21</u>
43	C111-1823	Прокат кутовий рівнополічковий із сталі марки 18пс, ширина полицок 35-56 мм	т	0,005	<u>51409,91</u>	-	257	-	-	-	-
44	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,015	<u>27323,59</u>	-	410	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
45	КБ6-11-1	Установлення в готові гнізда із заробленням анкерних болтів довжиною до 1 м та монтаж лавки	т	0,001	<u>142073,11</u> <u>46955,30</u>	<u>299,79</u> <u>118,06</u>	142	47	-	<u>333,3000</u> <u>0,6150</u>	<u>0,33</u> <u>-</u>
46 &	C113-5-5	Труба профільна 40х20 мм, товщина стінки 3 мм	т	0,006864	<u>29653,20</u>	-	204	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
47 &	C112-25-2	брус 50х150	м	15	<u>92,02</u>	-	1380	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
48	КБ15-164-3	Просте фарбування білилами по дереву лавки	100м2	0,0225	<u>22470,27</u> <u>15000,90</u>	<u>3,74</u> <u>3,42</u>	506	338	-	<u>106,4800</u> <u>0,0222</u>	<u>2,4</u> <u>-</u>
		Разом прямі витрати по розділу 6					8059	2207	<u>1114</u> <u>408</u>		<u>14,99</u> <u>2,68</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					8059				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4738				
		всього заробітна плата, грн.					2615				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1424				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,3				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					529				
		Всього будівельні роботи, грн.					9483				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 6					9483				
		Розділ 7. Інше									
49	КБ27-66-4	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм	100 м	5,31	<u>12172,97</u> 10748,56	<u>709,26</u> 279,30	64638	57075	<u>3766</u> 1483	<u>81,2500</u> 1,4550	<u>431,44</u> 7,73
50	& С1416-8685-3	Камені бортові, БР100.20.8	шт	531	<u>95,48</u> -	-	50700	-	-	-	-
51	С1424-11622	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20 [М250], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	25,488	<u>3394,16</u> -	-	86510	-	-	-	-
52	КБ27-66-6	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині понад 150 мм	100 м	1,96	<u>14921,00</u> 9034,26	<u>5154,96</u> 2029,98	29245	17707	<u>10104</u> 3979	<u>67,4400</u> 10,5750	<u>132,18</u> 20,73
53	С1424-11622	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20 [М250], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	11,564	<u>3394,16</u> -	-	39250	-	-	-	-
54	& С1416-8685-4	Камені бортові, БР100.30.18	шт	196	<u>239,35</u> -	-	46913	-	-	-	-
55	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з тактильних попереджувальних плиток 400х400х30 на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,02178	<u>23663,55</u> 22440,63	<u>67,31</u> 61,51	515	489	<u>1</u> 1	<u>155,6000</u> 0,3996	<u>3,39</u> 0,01
56	С111-2001-2	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм Ceresit CE 40 aguastatic	кг	1,000384	<u>179,87</u> -	-	180	-	-	-	-
57	С1426-11781	Плитки тактильні попереджувальні для підлог, розмір 330х330х30 мм, тип 1	м2	2,244	<u>1206,36</u> -	-	2707	-	-	-	-
58	С111-2000-2	Клеюча суміш для тактильної плитки	кг	14,3	<u>189,21</u> -	-	2706	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 7					323364	75271	<u>13871</u> 5463		<u>567,01</u> 28,47
		Разом будівельні роботи, грн.					323364				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					234222				
		всього заробітна плата, грн.					80734				
		Загальновиробничі витрати, грн.					46717				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					78,56				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					18183				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					370081				

		Всього по розділу 7					370081				
		Разом прямі витрати по кошторису					1680085	255530	<u>42253</u>		<u>1806,34</u>
									<u>16703</u>		<u>95,73</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					1680085				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1382302				
		всього заробітна плата, грн.					272233				
		Загальновиробничі витрати, грн.					149577				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					243,95				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					56457				
		Всього будівельні роботи, грн.					1829662				

		Всього по кошторису					1829662				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					2146,02				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					328690				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі Хмельницького закладу дошкільної освіти №23 "Вогник" Хмельницької міської ради для улаштування споруди цивільного захисту на вул. Бажана, 2 в м.Хмельницькому
 уточнено на експертизу (залишок)

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-03
на Озеленення
Благоустрій

Основа:
 креслення (специфікації) № ГП частина арк.№№1-11

Кошторисна вартість 356,766 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 0,93406 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 127,381 тис. грн.
 Середній розряд робіт 2,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "16 квітня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Улаштування газонів (Тип Г)									
1	КБ47-25-3	Підготовлення ґрунту механізованим способом для влаштування партерного і звичайного газону з внесенням рослинної землі шаром 15 см	100м2	8,47	<u>15815,24</u> 5550,15	<u>52,04</u> 18,86	133955	47010	<u>441</u> 160	<u>45,1930</u> 0,1127	<u>382,78</u> 0,95
2	КБ47-25-6	Посів газонів партерних, мавританських та звичайних вручну	100м2	8,47	<u>2459,79</u> 1160,93	- -	20834	9833	- -	<u>8,8580</u> -	<u>75,03</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					154789	56843	<u>441</u> 160		<u>457,81</u> 0,95
		Разом будівельні роботи, грн.					154789				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					97505				
		всього заробітна плата, грн.					57003				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					28027 40,37 9344 182816 182816				
		Розділ 2. Садіння кущів, дерев									
3	КБ47-19-11	Підготовлення вручну стандартних місць для садіння однорядної живої огорожі у природному ґрунті	10м	10	<u>923,30</u> 923,30	-	9233	9233	-	<u>7,6648</u>	<u>76,65</u>
4	КБ47-21-1	Садіння в однорядну живу огорожу кущів-саджанців із рослин	10м	10	<u>999,96</u> 947,97	-	10000	9480	-	<u>6,8155</u>	<u>68,16</u>
5	& С1429-82И10-2	Бересклет крилатий-"черврий", висотою 40-50см	шт	60	<u>255,61</u> -	-	15337	-	-	-	-
6	& С1429-82И10-3	Бересклет Емеральд-"зелений", висотою 40-50см	шт	60	<u>255,61</u> -	-	15337	-	-	-	-
7	& С1429-82И10-4	Бересклет Емеральд-"жовтий " (Голд), висотою 40-50см	шт	60	<u>255,61</u> -	-	15337	-	-	-	-
8	& С1429-82И10-5	Спірея японська цвіт "червоний", висотою 40-50см	шт	60	<u>255,61</u> -	-	15337	-	-	-	-
9	& С1429-82И10-6	Спірея Вагут цвіт "білий", висотою 40-50см	шт	60	<u>255,61</u> -	-	15337	-	-	-	-
10	КБ47-11-7	Підготовлення вручну стандартних місць для садіння дерев-саджанців з оголеною кореневою системою у природному ґрунті з додаванням рослинної землі до 25%	10шт	3	<u>4451,29</u> 3647,86	-	13354	10944	-	<u>30,2828</u>	<u>90,85</u>
11	КБ47-13-1	Садіння дерев-саджанців з оголеною кореневою системою в ями розміром 0,7х0,7 м	10шт	3	<u>2132,97</u> 2132,97	-	6399	6399	-	<u>13,8568</u>	<u>41,57</u>
12	& С115-126И1	Кілок дерев"яний	100шт	0,3	<u>145,68</u> -	-	44	-	-	-	-
13	& С1429-100-2	Туя "BRABANT"	шт	15	<u>498,35</u> -	-	7475	-	-	-	-
14	& С1429-100-3	Ялівець скельний "Blue Arrow"	шт	15	<u>583,36</u> -	-	8750	-	-	-	-
15	КБ47-3-3	Розбивання ділянки	100м2	9,8	<u>1718,06</u> 1718,06	-	16837	16837	-	<u>12,5023</u>	<u>122,52</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 2					148777	52893	-		399,75
		Разом будівельні роботи, грн.					148777		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					95884				
		всього заробітна плата, грн.					52893				
		Загальновиробничі витрати, грн.					25173				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					35,18				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8141				
		Всього будівельні роботи, грн.					173950				

		Всього по розділу 2					173950				
		Разом прямі витрати по кошторису					303566	109736	441		857,56
		Разом будівельні роботи, грн.					303566		160		0,95
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					193389				
		всього заробітна плата, грн.					109896				
		Загальновиробничі витрати, грн.					53200				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					75,55				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					17485				
		Всього будівельні роботи, грн.					356766				

		Всього по кошторису					356766				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					934,06				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					127381				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі Хмельницького закладу дошкільної освіти №23 "Вогник" Хмельницької міської ради для улаштування споруди цивільного захисту на вул. Бажана, 2 в м.Хмельницькому
 уточнено на експертизу (залишок)

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-04
на Площадка під дизельгенератор
Благоустрій

Основа:
 креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 7,903 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 0,01781 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 2,555 тис. грн.
 Середній розряд робіт 3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "16 квітня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,00784	<u>33150,23</u> 33150,23	-	260	260	-	<u>281,4350</u>	<u>2,21</u>
2	КБ8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щебеневі	1 м3	0,784	<u>1306,55</u> 326,03	<u>183,64</u> 80,37	1024	256	<u>144</u> 63	<u>2,5800</u> 0,5385	<u>2,02</u> 0,42
3	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских /бетон важкий В 20 (М250), крупність заповнювача 20-40мм/	100м3	0,0075	<u>58496,22</u> 36844,47	<u>12367,01</u> 5842,63	439	276	<u>93</u> 44	<u>268,1158</u> 35,1778	<u>2,01</u> 0,26
4	КБ6-45-11	Приготування важкого бетону з щебеню, клас бетону В20	100 м3	0,00761	<u>312150,22</u> 39095,68	<u>10651,26</u> 6458,81	2375	298	<u>81</u> 49	<u>324,5533</u> 48,8233	<u>2,47</u> 0,37
5	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей	т	0,02469	<u>70727,49</u> 34984,03	<u>322,28</u> 126,91	1746	864	<u>8</u> 3	<u>248,3250</u> 0,6611	<u>6,13</u> 0,02
6	С124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,033	<u>27323,59</u> -	-	902	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					6746	1954	<u>326</u> 159		<u>14,84</u> 1,07

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн.					6746				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4466				
		всього заробітна плата, грн.					2113				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1157				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,9				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					442				
		Всього будівельні роботи, грн.					7903				

		Всього по кошторису					7903				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					17,81				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					2555				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі Хмельницького закладу дошкільної освіти №23 "Вогник" Хмельницької міської ради для улаштування споруди цивільного захисту на вул. Бажана, 2 в м.Хмельницькому
 уточнено на експертизу (залишок)

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-05
на Підпірна стінка
Благоустрій

Основа:
 креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 124,219 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 0,25833 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 40,760 тис. грн.
 Середній розряд робіт 3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "16 квітня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-12-8	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,65 [0,5-1] м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,00801	<u>31836,04</u> 1955,37	<u>29880,67</u> 9617,63	255	16	<u>239</u> 77	<u>16,2325</u> 53,2588	<u>0,13</u> 0,43
2	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,0078	<u>39780,27</u> 39780,27	- -	310	310	- -	<u>337,7220</u> -	<u>2,63</u> -
3	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,011466	<u>4455,58</u> 2611,01	<u>1844,57</u> 802,62	51	30	<u>21</u> 9	<u>19,7370</u> 5,5013	<u>0,23</u> 0,06
4	КБ8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щелевеві	1 м3	1,4742	<u>1357,36</u> 326,03	<u>183,64</u> 80,37	2001	481	<u>271</u> 118	<u>2,5800</u> 0,5385	<u>3,8</u> 0,79
5	КР2-11-6	Улаштування стін підвалів з блоків масою понад 1 т до 1,5 т	100 шт	0,16	<u>67523,09</u> 20370,84	<u>34792,21</u> 13048,34	10804	3259	<u>5567</u> 2088	<u>146,4580</u> 67,9750	<u>23,43</u> 10,88
6	К581121- А002	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 24.4.6-Т ГОСТ 13579-78	шт	12	<u>1682,26</u> -	- -	20187	-	- -	- -	- -
7	К581121- А005	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 12.4.6-Т ГОСТ 13579-78	шт	2	<u>879,01</u> -	- -	1758	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	K581121-A012	Блоки бетонні для стін підвалів марки ФБС 9.4.6-Т ГОСТ 13579-78	шт	2	<u>639,02</u>	-	1278	-	-	-	-
		Влаштування посилення на кутах			-	-			-	-	-
9	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,00469	<u>27323,59</u>	-	128	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
10	KB46-26-1	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 14 мм	100шт	0,04	<u>31278,10</u> <u>12727,63</u>	<u>7646,32</u> <u>6696,37</u>	1251	509	<u>306</u> <u>268</u>	<u>80,3563</u> <u>47,4477</u>	<u>3,21</u> <u>1,9</u>
11	KB46-26-17	Додавати або вилучати на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів діаметром до 14 мм до 300мм	100шт	0,04	<u>860,94</u> <u>202,62</u>	<u>114,82</u> <u>103,65</u>	34	8	<u>5</u> <u>4</u>	<u>1,2793</u> <u>0,7357</u>	<u>0,05</u> <u>0,03</u>
12	KB6-11-1	Установлення в готові гнізда із заробленням арматури А-III 12мм	т	0,00213	<u>78122,82</u> <u>50476,95</u>	<u>322,28</u> <u>126,91</u>	166	108	<u>1</u> <u>-</u>	<u>358,2975</u> <u>0,6611</u>	<u>0,76</u> <u>-</u>
13	KB6-13-3	Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною до 300 мм (монолітний пояс з армуванням) бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,0131	<u>593351,83</u> <u>159107,35</u>	<u>35170,87</u> <u>17550,51</u>	7773	2084	<u>461</u> <u>230</u>	<u>1157,8180</u> <u>105,2205</u>	<u>15,17</u> <u>1,38</u>
14	C124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,09324	<u>27323,59</u>	-	2548	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
15	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,00247	<u>27323,59</u>	-	67	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
16	C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,02252	<u>26677,58</u>	-	601	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
17	C111-821-1	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 1,2 мм	т	0,002	<u>59436,58</u>	-	119	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
18	KB8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	100м2	0,336	<u>5318,33</u> <u>5318,33</u>	-	1787	1787	-	<u>36,0125</u>	<u>12,1</u>
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	& C111-1624-11 варіант 1	Бітумний праймер	т	0,02688	<u>89785,21</u>	-	2413	-	-	-	-
20	& C111-1901И1 варіант 1	Мастика гідроізоляційна	кг	0,08064	<u>80,76</u>	-	7	-	-	-	-
21	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0,0343	<u>20605,43</u>	-	707	707	-	<u>177,6330</u>	<u>6,09</u>
22	КБ13-39-2	Армування з/б підпірних стінок склосіткою з суцільним вирівнюванням (затягуванням) поверхні клейовим розчином	м2	15	<u>217,08</u>	<u>11,00</u>	3256	3090	<u>165</u>	<u>1,2470</u>	<u>18,71</u>
					205,99	4,37			66	0,0292	0,44
23	C1550-21 варіант 3	Розчинова суміш Ceresit СТ 190 про для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати	кг	90	<u>20,03</u>	-	1803	-	-	-	-
24	C1550-25 варіант 3	Армуюча сітка Ceresit СТ 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	16,5	<u>44,27</u>	-	730	-	-	-	-
25	КБ15-183-2	Дисперсійне фарбування фасаду	100м2	0,15	<u>30727,76</u>	-	4609	4367	-	<u>181,1375</u>	<u>27,17</u>
					29114,23	-			-	-	-
26	C111-2014-6 варіант 3	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	2,88	<u>42,18</u>	-	121	-	-	-	-
27	C1555-101	Шпаклівка мінеральна Cerezit СТ 29	кг	30	<u>16,81</u>	-	504	-	-	-	-
28	C1550-32	Силікатна фарба Ceresit СТ 54	кг	4,5	<u>345,62</u>	-	1555	-	-	-	-
29	КБ9-73-2	Виготовлення каркасу з огорожі	т	0,1755	<u>39590,10</u>	<u>7151,51</u>	6948	5410	<u>1255</u>	<u>206,4000</u>	<u>36,22</u>
					30825,84	848,72			149	5,1772	0,91
30	& C113-5-5	Труба профільна 40х20 мм, товщина стінки 3 мм	т	0,1113	<u>29653,20</u>	-	3300	-	-	-	-
31	& C113-5-4-1	Труба профільна 60х40 мм, товщина стінки 3 мм	т	0,0642	<u>29653,20</u>	-	1904	-	-	-	-
32	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 рази	100м2	0,135	<u>5249,78</u>	<u>137,80</u>	709	171	<u>19</u>	<u>7,7830</u>	<u>1,05</u>
					1268,32	25,71			3	0,1729	0,02
33	& C113-1865-1	Заглушка внутрішня "пірамідальна" чорна діам. 40 мм	шт	5	<u>11,12</u>	-	56	-	-	-	-
34	КБ46-26-1	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 8 мм	100шт	0,2	<u>31278,10</u>	<u>7646,32</u>	6256	2546	<u>1529</u>	<u>80,3563</u>	<u>16,07</u>
					12727,63	6696,37			1339	47,4477	9,49

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
35	КБ46-26-17	Додавати або вилучати на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів діаметром до 8 мм до 160мм	100шт	-0,2	<u>3443,75</u> 810,48	<u>459,27</u> 414,60	-689	-162	<u>-92</u> -83	<u>5,1170</u> 2,9429	<u>-1,02</u> -0,59
36	КБ6-11-1	Установлення в готові гнізда із заробленням арматури А400 6мм фіманкером	т	0,00067	<u>1424103,8</u> 0	<u>322,28</u> 126,91	954	34	-	<u>358,2975</u> 0,6611	<u>0,24</u> -
37	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,0027	<u>133528,20</u> 34984,03	<u>322,28</u> 126,91	361	94	<u>1</u> -	<u>248,3250</u> 0,6611	<u>0,67</u> -
38	КБ12-15-1	Улаштування дрібних покриттів із листової оцинкованої сталі	100м2	0,131	<u>19140,23</u> 18885,72	<u>254,51</u> 102,79	2507	2474	<u>33</u> 13	<u>142,7600</u> 0,5641	<u>18,7</u> 0,07
39	& С126-1213-2	Євроштахетник металевий напівкруглий заокруглений з саморізами оцинковани та пофарбованими	м	100	<u>93,52</u> -	-	9352	-	-	-	-
40	КБ15-26-1	Улаштування покриттів плит на розчині із сухої клеючої суміші СМ-12	1 м2	3,5	<u>836,58</u> 823,24	<u>2,01</u> 1,84	2928	2881	<u>7</u> 6	<u>5,7083</u> 0,0119	<u>19,98</u> 0,04
41	С111-2001-2	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм Ceresit CE 40 aguastatic	кг	1,596	<u>179,87</u> -	-	287	-	-	-	-
42	С111-2000-4	Клеюча суміш для керамограніту Ceresit CM 12 pro	кг	18,2	<u>16,24</u> -	-	296	-	-	-	-
43	С1421-10349	Парапетні плити	м2	3,57	<u>1326,00</u> -	-	4734	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					106726	30204	<u>9788</u> 4287		<u>205,39</u> 25,85
		Разом будівельні роботи, грн.					106726				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					66734				
		всього заробітна плата, грн.					34491				
		Загальновиробничі витрати, грн.					17493				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					27,09				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6269				
		Всього будівельні роботи, грн.					124219				

		Всього по кошторису					124219				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					258,33				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					40760				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі Хмельницького закладу дошкільної освіти №23 "Вогник" Хмельницької міської ради для улаштування споруди цивільного захисту на вул. Бажана, 2 в м.Хмельницькому
 уточнено на експертизу (залишок)

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-06
на Монтаж обладнання дитячих майданчиків
Благоустрій

Основа:
 креслення (специфікації) № ГП-частина арк.№№1-11

Кошторисна вартість 489,247 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 1,83063 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 274,286 тис. грн.
 Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "16 квітня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-165-2	-монтаж обладнання- Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, без укосів, глибиною до 0,7 м, група ґрунтів 2	100м3	0,12	<u>61639,38</u> 61639,38	<u>-</u> -	7397	7397	<u>-</u> -	<u>511,7000</u> -	<u>61,4</u> -
2	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,6125	<u>35306,31</u> 34984,03	<u>322,28</u> 126,91	21625	21428	<u>197</u> 78	<u>248,3250</u> 0,6611	<u>152,1</u> 0,4
3	КБ6-3-1	Улаштування бетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3 бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача більше 40 мм	100м3	0,12	<u>480787,64</u> 68610,10	<u>22860,34</u> 11340,10	57695	8233	<u>2743</u> 1361	<u>499,2730</u> 60,0285	<u>59,91</u> 7,2
4	КМ38-1-1 Вказівки щодо застосування РЕКНМУ таб.1,к=0,85	Монтаж устаткування без механізмів на відкритій площаді, маса устаткування 0,03 т - Ігрова панель Цифри та фігурки ЛК 608; (маса=0,02), Гойдалка-балансир ТЕ210; (маса=0,021)	шт	6	<u>3782,03</u> 2279,46	<u>202,67</u> 57,25	22692	13677	<u>1216</u> 344	<u>15,9906</u> 0,3915	<u>95,94</u> 2,35

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КМ38-1-1 Вказівки щодо засто сування РЕКНМУ таб.1,к=0,9	Монтаж устаткування без механізмів на відкритій площадці, маса устаткування 0, 03 т - Коловорот SK102; (маса=0,0232)	шт	1	<u>4004,51</u> 2413,55	<u>214,60</u> 60,62	4005	2414	<u>215</u> 61	<u>16,9313</u> 0,4145	<u>16,93</u> 0,41
6	КМ38-1-1 Вказівки щодо засто сування РЕКНМУ таб.1,к=0, 95	Монтаж устаткування без механізмів на відкритій площадці, маса устаткування 0, 03 т - Ліана S 705; (маса=0,027), Велосипед SK101; (маса=0,0244)	шт	6	<u>4226,99</u> 2547,64	<u>226,52</u> 63,99	25362	15286	<u>1359</u> 384	<u>17,8719</u> 0,4375	<u>107,23</u> 2,63
7	КМ38-1-1 Вказівки щодо засто сування РЕКНМУ таб.1,к=1,1	Монтаж устаткування без механізмів на відкритій площадці, маса устаткування 0, 03 т - Сходи - місток SE704; (маса=0,034)	шт	1	<u>4894,39</u> 2949,89	<u>262,28</u> 74,09	4894	2950	<u>262</u> 74	<u>20,6938</u> 0,5066	<u>20,69</u> 0,51
8	КМ38-1-1	Монтаж устаткування без механізмів на відкритій площадці, маса устаткування 0, 03 т - Лабіринт SK106; (маса=0,0281)	шт	1	<u>4449,45</u> 2681,72	<u>238,44</u> 67,35	4449	2682	<u>238</u> 67	<u>18,8125</u> 0,4605	<u>18,81</u> 0,46
9	КМ38-1-1 Вказівки щодо засто сування РЕКНМУ таб.1,к=1, 15	Монтаж устаткування без механізмів на відкритій площадці, маса устаткування 0, 03 т - Спіннер SK105; (маса=0,0385)	шт	1	<u>5116,88</u> 3083,98	<u>274,21</u> 77,46	5117	3084	<u>274</u> 77	<u>21,6344</u> 0,5296	<u>21,63</u> 0,53
10	КМ38-1-1 Вказівки щодо засто сування РЕКНМУ таб.1,к=1,2	Монтаж устаткування без механізмів на відкритій площадці, маса устаткування 0, 03 т - Гойдалка-балансир TE201; (маса=0, 04)	шт	5	<u>5339,35</u> 3218,07	<u>286,13</u> 80,83	26697	16090	<u>1431</u> 404	<u>22,5750</u> 0,5526	<u>112,88</u> 2,76
11	КМ38-1-2	Монтаж устаткування без механізмів на відкритій площадці, маса устаткування 0, 05 т -Колода дерев'яна зігнута S702; (маса=0,05)	шт	1	<u>4480,10</u> 2712,37	<u>238,44</u> 67,35	4480	2712	<u>238</u> 67	<u>19,0275</u> 0,4605	<u>19,03</u> 0,46

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
12	КМ38-1-3 Вказівки щодо засто сування РЕКНМУ таб.1,к=0, 95	Монтаж устаткування без механізмів на відкритій площадці, маса устаткування 0, 1 т - Столик Для Дитячої Творчості KID238; (маса=0,082), Пісочниця Вікінг LK310; (маса=0,0866)	шт	12	<u>4645,10</u> 2693,21	<u>499,06</u> 177,48	55741	32319	<u>5989</u> 2130	<u>18,8931</u> 1,0905	<u>226,72</u> 13,09
13	КМ38-1-3 Вказівки щодо засто сування РЕКНМУ таб.1,к=1, 15	Монтаж устаткування без механізмів на відкритій площадці, маса устаткування 0, 1 т - Карусель TE217; (маса=0,123)	шт	6	<u>5623,02</u> 3260,21	<u>604,12</u> 214,84	33738	19561	<u>3625</u> 1289	<u>22,8706</u> 1,3201	<u>137,22</u> 7,92
14	КМ38-1-3 Вказівки щодо засто сування РЕКНМУ таб.1,к=1, 35	Монтаж устаткування без механізмів на відкритій площадці, маса устаткування 0, 1 т - Ігровий комплекс Чемпіон-1 T815 NEW; (маса=0,168)	шт	1	<u>6600,94</u> 3827,20	<u>709,19</u> 252,21	6601	3827	<u>709</u> 252	<u>26,8481</u> 1,5496	<u>26,85</u> 1,55
15	КМ38-1-3 Вказівки щодо засто сування РЕКНМУ таб.2,к=1,5	Монтаж устаткування без механізмів на відкритій площадці, маса устаткування 0, 1 т -Ігровий комплекс Трикутник LK151.1; (маса=0,2) -Монтаж альтанки-	шт	1	<u>7334,37</u> 4252,44	<u>787,99</u> 280,23	7334	4252	<u>788</u> 280	<u>29,8313</u> 1,7218	<u>29,83</u> 1,72
16	КБ1-165-2	Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, без укосів, глибиною до 0,7 м, група ґрунтів 2	100м3	0,024192	<u>61639,38</u> 61639,38	- -	1491	1491	- -	<u>511,7000</u> -	<u>12,38</u> -
17	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,126	<u>35306,31</u> 34984,03	<u>322,28</u> 126,91	4449	4408	<u>41</u> 16	<u>248,3250</u> 0,6611	<u>31,29</u> 0,08
18	КБ6-3-1	Улаштування бетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3 бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача більше 40 мм	100м3	0,024192	<u>480787,64</u> 68610,10	<u>22860,34</u> 11340,10	11631	1660	<u>553</u> 274	<u>499,2730</u> 60,0285	<u>12,08</u> 1,45
19	КБ10-82-1	Збирання альтанки	100м2	1,197702	<u>58821,82</u> 52164,06	<u>6657,76</u> 2621,77	70451	62477	<u>7974</u> 3140	<u>370,2730</u> 13,6579	<u>443,48</u> 16,36
		Разом прямі витрати по кошторису					375849	225948	<u>27852</u> 10298		<u>1606,4</u> 59,88
		Разом будівельні роботи, грн.					375849				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					122049 236246 113398 164,35 38040 489247 489247				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					1830,63 274286				

Склав

_____ *[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*

Перевірив

_____ *[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*

Реконструкція будівлі Хмельницького закладу дошкільної освіти №23 "Вогник" Хмельницької міської ради для улаштування споруди цивільного захисту на вул. Бажана, 2 в м.Хмельницькому
 уточнено на експертизу (залишок)

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-08
на Влаштування огороження
Благоустрій

Основа:
 креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 633,659 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 1,54801 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 242,421 тис. грн.
 Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "16 квітня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Влаштування огороження з металопрофілю									
1	KP8-2-4	Розбирання покриттів покрівлі з хвилястих азбестоцементних листів	100м2	0,12	<u>6022,92</u> 5882,94	<u>139,98</u> 131,16	723	706	<u>17</u> 16	<u>48,8373</u> 0,9430	<u>5,86</u> 0,11
2	KP8-1-1	Розбирання лат [решетування] з брусків з прозорами	100м2	0,12	<u>2429,70</u> 2384,13	<u>45,57</u> 42,70	292	286	<u>6</u> 5	<u>18,8663</u> 0,3070	<u>2,26</u> 0,04
3	KP3-2-2	Розбирання кам'яної кладки стін полегшеної конструкції із цегли	10 м3	0,2	<u>16103,28</u> 10421,28	<u>5682,00</u> 2504,83	3221	2084	<u>1137</u> 501	<u>78,7760</u> 16,5214	<u>15,76</u> 3,3
4	КБ7-24-4 к дем.=0,7	(Демонтаж) Установлення металевої огорожі висотою до 1,5 м із сітки по залізобетонних стовпах	100м	0,55	<u>77881,27</u> 44061,37	<u>33819,90</u> 13393,87	42835	24234	<u>18601</u> 7367	<u>305,5150</u> 71,4217	<u>168,03</u> 39,28
5	C1545-104 (зворотні матеріали)	Брухт металевий (зворотні матеріали)	т	0,368	- -	- -	-	-	- -	- -	- -
6	KP2-1-3	Розбирання монолітних бетонних фундаментів	1 м3	6	<u>3584,96</u> 1237,24	<u>2347,72</u> 1027,80	21510	7423	<u>14087</u> 6167	<u>9,3525</u> 7,0172	<u>56,12</u> 42,1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,3	<u>4036,54</u> 428,63	<u>3607,91</u> 1456,50	1211	129	<u>1082</u> 437	<u>3,5583</u> 9,1956	<u>1,07</u> 2,76
8	С311-21-М	Перевезення сміття до 21 км	т	30	<u>213,33</u> -	<u>213,33</u> 49,39	6400	-	<u>6400</u> 1482	<u>-</u> 0,2990	<u>-</u> 8,97
9	КБ1-12-8	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,65 [0,5-1] м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,0112	<u>31836,04</u> 1955,37	<u>29880,67</u> 9617,63	357	22	<u>335</u> 108	<u>16,2325</u> 53,2588	<u>0,18</u> 0,6
10	КБ1-20-2	Робота на відвалі, група ґрунтів 2	1000м3	0,0112	<u>6355,75</u> 730,35	<u>5625,40</u> 1735,21	71	8	<u>63</u> 19	<u>6,0630</u> 8,9484	<u>0,07</u> 0,1
11	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,015	<u>39780,27</u> 39780,27	<u>-</u> -	597	597	<u>-</u> -	<u>337,7220</u> -	<u>5,07</u> -
12	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,0278	<u>4455,58</u> 2611,01	<u>1844,57</u> 802,62	124	73	<u>51</u> 22	<u>19,7370</u> 5,5013	<u>0,55</u> 0,15
13	КБ8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щебеневі	1 м3	4,17	<u>1336,73</u> 326,03	<u>183,64</u> 80,37	5574	1360	<u>766</u> 335	<u>2,5800</u> 0,5385	<u>10,76</u> 2,25
14	КР2-15-5	Улаштування залізобетонних фундаментів об'ємом понад 5 м3 до 25 м3 під огороження [суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20 [М250], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм]	100 м3	0,07157	<u>495748,67</u> 71890,28	<u>49838,06</u> 18500,23	35481	5145	<u>3567</u> 1324	<u>548,5295</u> 96,4591	<u>39,26</u> 6,9
15	С124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,078	<u>26677,58</u> -	<u>-</u> -	2081	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,185	<u>27323,59</u> -	<u>-</u> -	5055	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	С111-821-1	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 1,2 мм	т	0,002	<u>59436,58</u> -	<u>-</u> -	119	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	КБ9-73-2	Виготовлення каркасу з огорожі	т	0,52	<u>39590,10</u> 30825,84	<u>7151,51</u> 848,72	20587	16029	<u>3719</u> 441	<u>206,4000</u> 5,1772	<u>107,33</u> 2,69
19	& С113-5-3	Труба профільна 30х20 мм, товщина стінки 2 мм	т	0,22684	<u>29457,11</u> -	<u>-</u> -	6682	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	& С113-5-2	Труба профільна 40х40 мм, товщина стінки 3 мм	т	0,35722	<u>29457,11</u> -	<u>-</u> -	10523	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	& С113-1865-1	Заглушка внутрішня "пірамідальна" чорна діам. 40 мм	шт	35	<u>11,12</u> -	<u>-</u> -	389	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	КБ13-44-7	Очищення поверхонь щітками	м2	2	<u>35,55</u> 35,55	<u>-</u> -	71	71	<u>-</u> -	<u>0,2688</u> -	<u>0,54</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	КБ13-45-2	Знежирювання поверхонь апаратів і трубопроводів діаметром до 500 мм уайт-спиритом	100м2	0,02	<u>4481,14</u> 1869,21	<u>14,09</u> 6,41	90	37	-	<u>13,9535</u> 0,0429	<u>0,28</u> -
24	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 рази	100м2	0,6	<u>5249,78</u> 1268,32	<u>137,80</u> 25,71	3150	761	<u>83</u> 15	<u>7,7830</u> 0,1729	<u>4,67</u> 0,1
25	КБ9-47-1	Облицювання огорожі сталевих профільованим листом	100м2	1,4742	<u>7467,50</u> 7067,24	<u>400,26</u> 169,72	11009	10419	<u>590</u> 250	<u>51,4280</u> 1,1448	<u>75,82</u> 1,69
26	& С188888-11-1	Металопрофіль НС-12	м2	147,42	<u>214,80</u> -	-	31666	-	-	-	-
27	& С111-1849-4 варіант 3	Саморіз	шт	1000	<u>1,70</u> -	-	1700	-	-	-	-
28	КБ9-52-1	Різання сталевих профільованих настилу	1м різа	3,6	<u>114,32</u> 80,74	-	412	291	-	<u>0,5805</u> -	<u>2,09</u> -
29	КБ1-164-1	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 1 (звороня засипка)	100м3	0,112	<u>25400,82</u> 25400,82	-	2845	2845	-	<u>215,6450</u> -	<u>24,15</u> -
30	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,112	<u>4455,58</u> 2611,01	<u>1844,57</u> 802,62	499	292	<u>207</u> 90	<u>19,7370</u> 5,5013	<u>2,21</u> 0,62
		Разом прямі витрати по розділу 1					215274	72812	<u>50711</u> 18579		<u>522,08</u> 111,66
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					215274 91751 91391 47710 75,88 17560 262984				

		Всього по розділу 1					262984				
31	КБ7-24-4 к дем.=0,7	Розділ 2. Влаштування огорожі з секційного залізобетону з воротами (Демонтаж) Установлення металевої огорожі висотою до 1,5 м із сітки по залізобетонних стовпах	100м	1,04	<u>77881,27</u> 44061,37	<u>33819,90</u> 13393,87	80997	45824	<u>35173</u> 13930	<u>305,5150</u> 71,4217	<u>317,74</u> 74,28

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
32	C1545-104 (зворотні матеріали)	Брухт металевий (зворотні матеріали)	т	1,0327	-	-	-	-	-	-	-
33	КБ1-12-8	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,65 [0,5-1] м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,008	<u>31836,04</u> 1955,37	<u>29880,67</u> 9617,63	255	16	<u>239</u> 77	<u>16,2325</u> 53,2588	<u>0,13</u> 0,43
34	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,0801	<u>33150,23</u> 33150,23	-	2655	2655	-	<u>281,4350</u> -	<u>22,54</u> -
35	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,025	<u>4455,58</u> 2611,01	<u>1844,57</u> 802,62	111	65	<u>46</u> 20	<u>19,7370</u> 5,5013	<u>0,49</u> 0,14
36	КБ8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щебеневі	1 м3	2,59	<u>1336,73</u> 326,03	<u>183,64</u> 80,37	3462	844	<u>476</u> 208	<u>2,5800</u> 0,5385	<u>6,68</u> 1,39
37	КР2-15-5	Улаштування залізобетонних фундаментів об'ємом понад 5 м3 до 25 м3 під огороження [суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20 [М250], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм] [суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20 [М250], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм]	100 м3	0,116	<u>495748,67</u> 71890,28	<u>49838,06</u> 18500,23	57507	8339	<u>5781</u> 2146	<u>548,5295</u> 96,4591	<u>63,63</u> 11,19
38	C124-19	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 6 мм	т	0,0444	<u>30021,11</u> -	-	1333	-	-	-	-
39	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,2587	<u>27323,59</u> -	-	7069	-	-	-	-
40	C111-821-1	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 1,2 мм	т	0,002	<u>59436,58</u> -	-	119	-	-	-	-
41	КБ7-24-2	Установлення залізобетонної огорожі з панелей довжиною 3 м	100м	0,9936	<u>60040,22</u> 19492,51	<u>38450,81</u> 15412,96	59656	19368	<u>38205</u> 15314	<u>141,8463</u> 84,3072	<u>140,94</u> 83,77
42	& К589321-Л030-1	Стов на 4 плити. висота 2,7м	шт	50	<u>245,21</u> -	-	12261	-	-	-	-
43	& К589321-Л030-2	Панелі залізобетонні (Плита 1)	шт	144	<u>243,44</u> -	-	35055	-	-	-	-
44	& К589321-Л030-3	Панелі залізобетонні (Плита 4)	шт	48	<u>243,44</u> -	-	11685	-	-	-	-
45	КБ7-25-2	Улаштування воріт двостулкових з установленням металевих і бетонних стовпів	100шт	0,01	<u>581825,88</u> 290047,21	<u>232057,27</u> 93988,27	5818	2900	<u>2321</u> 940	<u>1964,0250</u> 527,7947	<u>19,64</u> 5,28
46	& C121-253-1	Ворота	шт	1	<u>35134,37</u> -	-	35134	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
47	КБ1-164-1	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 1 (звороня засипка)	100м3	0,0012	<u>25400,82</u> 25400,82	-	30	30	-	<u>215,6450</u>	<u>0,26</u>
48	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,0012	<u>4455,58</u> 2611,01	<u>1844,57</u> 802,62	5	3	<u>2</u> 1	<u>19,7370</u> 5,5013	<u>0,02</u> 0,01
		Разом прямі витрати по розділу 2					313152	80044	<u>82243</u> 32636		<u>572,07</u> 176,49
		Разом будівельні роботи, грн.					313152				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					150865				
		всього заробітна плата, грн.					112680				
		Загальновиробничі витрати, грн.					57523				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					89,83				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					20790				
		Всього будівельні роботи, грн.					370675				

		Всього по розділу 2					370675				
		Разом прямі витрати по кошторису					528426	152856	<u>132954</u> 51215		<u>1094,15</u> 288,15
		Разом будівельні роботи, грн.					528426				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					242616				
		всього заробітна плата, грн.					204071				
		Загальновиробничі витрати, грн.					105233				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					165,71				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					38350				
		Всього будівельні роботи, грн.					633659				

		Всього по кошторису					633659				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1548,01				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					242421				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція будівлі Хмельницького закладу дошкільної освіти №23 "Вогник"
Хмельницької міської ради для улаштування споруди цивільного захисту на вул.
Бажана, 2 в м.Хмельницькому

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-015

Придбання устаткування та обладнання
Будівля закладу дошкільної освіти №23 "Вогник" Хмельницької міської ради

Основа: креслення (специфікації) № ТХ-частина арк. №№1-4, специфікація лист №№1,2 відомості тощо

Кошторисна вартість 32,387 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "16 квітня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 560103-28-1	Розвиваюча дошка 600*1000мм (Бізіборд для дітей); (маса=0,002)	шт	2	4099,00	8198
2	& 560103-28-2	Магнітна дошка для крейди в алюмінієвій рамі 2000*1000; (маса=0,002)	шт	4	4560,00	18240
3	& 560103-28-3	Магнітна дошка для крейди в алюмінієвій рамі 1200*1000; (маса=0,002)	шт	2	2830,00	5660
		Разом				32098
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				289
		Всього по кошторису				32387

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]